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L — PRy, HARFEAE T, ISR 5 R 5o an M —Fh

i) SEQ ID NO:3F1/8kSEQ 1D NO:441/5kSEQ ID NO:6fT ~FH!, ki H4NFH1;

1) SEQ ID NO:5FRfFAI, s L B M+ 41

2. TR K AEHE A A2 3R B, HEFIEAE T, T % 9 SEQ 1D NO:38kSEQ 1D
NO:45ESEQ 1D NO: 6 7R 74l s 5 5 b T4

3. A K AE A S AEH2 30 5 [T, FLRFEAE T, BT 5190 A —Fb

i)SEQ ID NO:7HISEQ ID NO:S8Ff=FAII5 ¥k, 58kSEQ 1D NO: 7HISEQ ID NO:87 %h
FE A5 1A

ii)SEQ ID NO:8FISEQ ID NO: 10f <A R 51 #x, 8k SEQ ID NO:8FISEQ ID NO: 10
EERANE 2N EILY)SE

i11) SEQ ID NO:9F1SEQ ID NO: 100 /54514, 58X SEQ 1D NO:9FISEQ ID NO:10
ERANEZTIESEIL/)S

4. AT FEE A SRR3R G ek e 1, R IEAE T, B 50 S sk e 71
B RURI B R 2 AR PR/ B ZER SR 1 5 [t

5 A MK AFFE AL FAFH2311 75 1, HRFIEAE T, 35 A DA MR —TORAS AR A i
ST AEAEPITR K FEFE A SFH23

) BRI R 2P %5

1) BRI R 3R 51904 5

111) AR ER 2P FPR S AR B2 5K 3R i ) 5 |90 5

iv) BRI R AT A ) S sl e 4 o

6 N /KFEIE A T A AP g 7, FLRFIEAE T, Bk 5 3 AT P R

D) IRAFE AR ER LT AR 43 - 7K AR

2) ¥ PR D) BRI K s A B 77 AR SRS RS 77 IS 357 A o (L 4
TN = e v ) W NEERE R S IV LY IR RN LY E | oI S AW EL B W E L

3) XFABRR2) BRI e RAE M- TR AR/l REU HeiE % e , TR AR 5K 5
BT 15 KA I PR 5 AL iR e A B FH23

7. — B R AP KREAE ) o 52 R R0 5 DRI 10 5 1, FRRIEAE T, -5 A A 30T &
B BRI A e 0 B R 2 /D — Bt S K RS I R B s 5 R KRB A ) 2 1A
LHREESEQ 1D NO: 55 i FE IR /K FE A0 A 4 B B B R o o

8. — B R AP /KFEAE Y o 52 s Kl S R 107 1, FRRIEAE T fE B s KB
(Rt DX AR 2 2 Dol R PR REAE A , B i 2 B R K e M 2R R A P A0 5 SEQ 1D NO: 55
FIT i 3L DR KRAE A F A 8 K EU BT
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—Fh B A& K FEAE HIH2 3B AXER I 5 K B A6 75 5%

B Gl

(00011 Z KBS RA AE M BRGS0 Kb ASIIKARE AL I 2 AL TR
Fe A K A5 7 R 2 i Be— oty K mURT B i 570 e FH 6 BE DR RORE 1123
AT A DU A= At HH it 75 6 29 R R DR KRR 2 B (AR P 41 S HAS I 7 1% o

EREA

[0002]  [H[AIZR L SPEM)SE 4K B E R AR 23[R, FLEEse R VR & 5 ot o [
2GR I A M R R R TR 2T 3 R ARG T A MR A - 2 — RIS
FURE SR ARGt , RN R T SRR AR P 3R R AR R 18 9501255 7T, AH Y T4k
T 3810/ NG, 2520094 4 BR/INZE P BV BUA L o AE9501 23S TT AT i, B AT
KIEHEZE A T K24)70012.357T (FAO. The lurking menace of weeds[J/OL]. (http://
www.fao.org/news/story/en/item/29402/icode/) ,2009-08-11.) . At , A8 235 HH A
AR IR I I B — AR, B KR A R 2R 402 M, Hh &
KIVAEATL0Z T AF— M AF 3 2 B Al KR 10-20 % , ™ FEIN B =51k 30-50 % o S35,
B A TR AT N AT R i b, 7K AR M (R A AT U A — > P P
B XL RN TR T NAAFAIIL Y7, T B2 N e BB 550 e
R FRBI VA B s T e BRI L A o AR B K AR PERR B LA 3 DB
fift JCHR B S R AL AR ISR FLR A R B, AR B AR E AR il P B PR R
BB M2 KA MERR R /KA AT DA v IRaX — X o £ 7K ARG AE KW L - 20K sk e A RS
PR RN, D T BR B M NS ERIE TR B A e 2 UK R B A B ) R A
N E AT 58 77 -

[0003] 7 FHHT HUK RS FAS B o pe U 2 d il K mURI R 05 i S T 12—
28 B AN FHHTHL AR D BN T R E AN R, W IR TS 4, g 5 HAREOR
VAR CODEAS, PoE R , R — % . A KRS PR 78 SRR ] - Iml st 5 e B2 [T . A ]
IKFERLY,2003, (21) :1-6.) o H T3 TR ER R A R , AN Dty CElE SO R B s ) 7
W, X A B SE IR R RATLRR DA M N FH oM L DR RS 7 pe U AR 1 (R o ) R A
B AR AR e & MR AAE T A S @ i das oo st oL DR g /KK, M fmads 1) 58
TR PERCR .

[0004] 2 AIANIEEE AR AR N IR FRaE 52 B e A I A A B s i, P REAE FH T et
JREi AL (A R 50 sk R oo (R ) B B A i Ot TR e KR
FISE A A e % e AT LA i S (BPSNBY BAREE RS Bl S Fak i 344 o 19
o, A A A Y i 2 2SR B 5N BRI SRR AT A AT B IR R ZE 575 fE 3k
RIS RIS RIS T AT AR 2 7, WHE A RIS AL 23 2 TRV B DR AN ik A7 A 2=
S, XM e AR PRI FRaA I AT R S AR TN 3 PR Ak PR (R SR AT i
IR RIBR A2 R, 8 T B A A BT AS R AR sk s i rh i e HY
BA VAN R B R U s 32 R 588 A e B s — ik . B T 2 R 3
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S RIS R T T TSR PR L T et 3 e T S S S N\ 5 H A
S BB R T TR A AR T T 5 S R R o7
BSCREA AR T DA U 2 Pl LA DR 3 , T30 A AL At 24
oK AR b

[0005]  AEAE KISt AT LE DABIE A M A MR R 5 602 I SR A 2510
A, KBRS B P75 A BT R ARC M, DR AR PR Er e 2
T BT AR AR o AT AT 2 B PR L7 Ak T S
FRy 7 4 A2 TR (1058 2 SR 7 (POR) B PR 2 I S FUDNAZ 2 3508 R 3
JIEE AT T T4, IR E T 215 T BRic e B Bt Bl S e
SEPEIDNAFIASH 4t ARDNA (DUSADNA”) FRIFFFIELE IR, bR BRIy PR R AR T T )
RIS P, 90 2 15 FEV AR DNA R A= APy s o FF DA, L85 PR R T J N
I L DR T SADNATR 5 25 RS 0 — 5 it POROK S e S PR S S, L S
R 15— R B I 2 5140,

LZBAAE

[0006] A& I H A& B —F0 F T4 7K FEAE PIH2 3FIAZ IR e 471 M H AN k| B i
PRUK RS2 350 # K mURT R B o W) A Rt o , ELAS I 75 T DA HE A b sk b
TE LIRS HR O T B O e A R KA R H2 3 DNA ST -

[0007]  JySB Rk HEY, AT ML T — Bl sy 1, Ard Az > 1615 SEQ 1D NO:1
M/EKSEQ ID NO: 2ff7RfF 41, sk H 5 4T 41

[0008] bbb, I RAETR T4 5 SEQ 1D NO: 3H1/88SEQ ID NO:441/5kSEQ ID NO:6
Frs 8, s B AN T4

[0009]  BEE—2EHl, FrdAZig fy 7605 SEQ 1D NO: 5H R /T AN B ANT A1

[0010] 55—yl , AL HHER B T F TR M KAE AL SRR RS F, FURFIEAE T, B4ESEQ 1D
NO:15;SEQ ID NO:28§SEQ ID NO:3EKSEQ ID NO:45kSEQ ID NO:65kSEQ ID NO: 7/~ F4
o H Bl A AR L AN A

[0011] AL HHIATRAE T T A M KRR A S 1 51, HRFIEAE T, BTk 5 [k e 4%
FE PR AISEQ ID NO: 5P RF A 55 1 -6 20 N AZ IR 3 1 10— 2% 5 | W A e MR BISEQ 1D
NO: 5T 7R3 41 85621 - 11510 AZ H R T MM — 455 W5 AN/ ke s PETHUIISEQ 1D NO: 57
A 26621 - 115100 A% R A1 I — 25 5 AR S PE 1 BISEQ 1D NO: SRR 741 8511511 -
121490 AZ HER T A —255 W0

[0012]  /E—SB5j 7y 5, Biradks 51 99 B4 a0 5ok FIPESRE I 41 6

[0013]  YF—SEsjif 5 %, FIRS#6 ySEQ 1D NO:8FNSEQ 1D NO: 9 R4 ekt 5
#NF A B SEQ ID NO: 10AISEQ ID NO: LIHR P Ak G471 B4 SEQ 1D NO:12
FISEQ ID NO: 13RI 7 AN sl H AN 415 5k SEQ ID NO: 1441SEQ ID NO: 15H7RI T4
B H AT

[0014] AL HHIATRAE T TR MK RS A SR 1 R S sl e 41, FRR A T, e
ARG/ B R 5 19k

[0015] AL HHIATRAE AR A SRR 10 7 7 LR IEAE T, B FE R T E R IO RS ik

4
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RS Pk A RSN S xS ek b s st kAR S R AS A A i & A A7
FERTIREEA A

[0016] AL BHASEHE T 7KAEEA TE M5 1k, HURFIEAE T, Tk 5 B 4E DA 2D 3R
[0017] 1) ZRAFEL 55 SR S 17K

[0018]  2) Kf2PUR1) Frak A3 /KRG AR 5 7% R SRS IR 7= DA 5 7% 4 i 4l
IR H sk s sk DA E IS 2K AR - AEY AN 5 AL s A 053 DA
FAT e,

[0019]  3) WP 8R2) Bk AT 10 e AR A TR AR/ skl KU e , 7R T Eak
(7 KA & S AR T e e S

[0020]  Fr#RSEQ ID NO: 1k H H b 41 byt B KUK RS SR AHH2 3H AR RN T A1 1195 Rz
THRN G T UL I — NN 22 M H BRI 741, FITiRSEQ 1D NO: 1k H A7 415
HR T K FEFR A S 30 FELEE DA 2 DNA A1 AR N P 1 H95° A ti FIDNA T A1, 0 35 firads
SEQ ID NO: 15k B b p I HY ] % e W 3 UK R - H2 3 A2 /E « TR SEQ 1D NO: 28k
FANF A N R R KRR N2 3 PR AR RN A1 3 A (v -4 N5 3B A i ) — AN
N2 AR A, FITiRSEQ 1D NO: 28k H B xNFAIEsik [ N FF A3 A HIDNAF 4]
FIKFHENNL ST N AIDNATT A, 2 T SEQ 1D NO: s - B b 471 BV T e 0
SRR AE 23 A1

[0021]  ACK A, Fr i AZER 751 AT AW PR SEQ 1D NO: 3k e B 4 1 H i B PR i\
RIS TN ZE DI B 2N E S 2 AR (G5 — 4127 71) FIFTARSEQ ID NO: 3uk I
EANTHIAE 1S K REEE PR A DNADK ISR (P AT 8 A3 (R 2 /D 11 Bl B 2 MBS A5 IR
CEAZRR T A « Frid Atz iy 7 it —22 T DLOA IR Il BT 0 75 SE B BT SEQ 1D NO:
LFIFTIASEQ ID NO: 3f-—43 o 24 55— A% IR F 128 —AAIR P 51—k il I, IX Re AR
A=A 8 =4I DNAY 14 75 1k F AL R DNA S | P55 o 3l FHIDNA S | #)5% AEDNAY B8 77 1 b= A=
(3 B P2 A0 4ESEQ D NO: 18kSEQ ID NO: 3{3 Ba =1y , 7] DL IS Wit 5t KK Fg = 1)
H23 sk L RIAFAE

[0022]  Fr#RSEQ ID NO: 3k H H #bjy 41 byt B KUK RS SR AHH2 3HR AR RN T A1 195 Rz
THRNE S AT I — N 908 MZFHRI 741, AT SEQ 1D NO: 3ui L B xb 41
1140 MZ TR AU /KA F N 3 EL R 4 DNAFF41] (SEQ 1D NO: 3fRAZ R 1-620) <57/ MZHTR
[JBU9- 330144 EEADNAF 41| (SEQ D NO: 3% FFIR621-677) FN23 1M IR I Fo e i 5k
R A8 — R 6105 AREHDNAJT A1) (SEQ ID NO: 3[MAZH2678-908) 41 %, 402 FTiRSEQ 1D
NO: 3k H B b4 Bl A S 0 3 R K AR SRR H2 3 AL

[0023]  Frb e FE A AT DA FTARSEQ ID NO: 4sk o 5 I8 rh et 35 IR N 47 AT i 348
SIEDNAEE DN ES DAL R GEMZIRT ) FIFTARSEQ 1D NO: 4k G AN P41 h
3 AN 3 7K REEE R 4 DNA DK AT 35540 ) 22 /D L LN el B 22 SR A% TR (CEVUAZIR
FE) o BT AR P A1 0k — 25 T LR IR s B0 2 52 B AR SEQ 1D NO: 28k SEQ 1D
NO: 4 JFTIRSEQ ID NO: 611 —543 o 24 58 —A%FR I3 A AN SE DUASER - A1 — e o FIN , ixX BEAZ TR
FE A=Ay S = I IDNAY B8 7 1 HR A FEDNA 5 1941 o (55 FIDNAS |10 AEDNAY 3 75 3 v =
AR )2 AU FESEQ 1D NO: 25kSEQ 1D NO:4=kSEQ 1D NO:6[15 38 =¥y, vl D2 W
SEEL R K ARG SR 23 el H R AR AE
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[0024]  JfrRSEQ ID NO:4ml H E b7 A R /KRS H23 A AN S 1011 37 ARtz
TN S AN ) — S K BN 1219 MEHR I 741, TR SEQ 1D NO: 4k B 5 #h 741
H1530MZ R A T 3 bar FE K FRIK G193 AR umDNAJT A1) (SEQ ID NO: 4fAZ R 1-530) |
50/ MZHERIIBUI- 330 1443 (A4 13 EDNAFF 41 (SEQ ID NO: 4[1#%H 2531 -580) F1639M%
HRR A7 KABEE S AL NI ELIE N 41IDNAFF 51 (SEQ 1D NO: AfA% 581 - 1219) 414k, U2
FITZRSEQ 1D NO: 4mi HL H T A1 B R S i o i S PR K AR SR -2 3R 474

[0025]  friRSEQ 1D NO: 5l H ANFH1 0 FAE 4 5L KRR SR 231K BN 12149 M
MR P4, H AR R R A MBS e R R B & FriR SEQ 1D NO: 5k H H AT
A BT S 7 e R R K AE SR H2 3 A7

[0026]  F1SEQ 1D NO: 505 RFE R4 M A& et

BIETTH SEQIDNO: 5 EHfuE ' KE'
i 3 ALK A T ) 1-620 620

5] b 751 621-677 57
polyA 678-880 203

[ & 17 51 881-885 5

bar 886-1437 552

5] b& 751 1438-1481 44

358 1482-1907 426

[ P& 7 51 1908-1954 47
ubiquitin 1955-3921 1967

[0027] I 39223928 7
BPH9 3929-7549 3621

5] b 751 7550-7585 36

nos 7586-7897 312
BN 7898-10880 2983

bar 10881-11252 372

5] b& 751 11253-11257 5
polyA 1125811460 203

[ P& 7 51 11461-11510 50

T LR A P 5 11511-12149 639

[0028]  1.Mfiibp.

[0029] A& E AR N BN, 55—FNEE AR 7 51 5k 58 = RN S8 PUAZIR - 1) A oMYA
DNAZ %, , th 7] E4ERNA . DNAFIRNAI T 54, B DNA RNA K L B AN —Fhiak 2 iR A
B IAZ AT TR o L UM 40 5 o IEAN , AL R BTk PRk 5 1PN %o 2 /D K911 .12,
13.14.15.16.17.18.19.20. 21 sk 22/ SAZ HRIM KT, L AT DA FISEQ 1D NO:1.SEQ ID
NO:2.SEQ ID NO:3.SEQ ID NO:4.SEQ ID NO:5.SEQ ID NO:6.SEQ ID NO:7.SEQ ID NO:8.
SEQ ID NO:98tSEQ ID NO: 10HP P Az iR . 24106 HSEQ ID NO:3.SEQ ID NO:4.SEQ ID
NO:5HISEQ ID NO: 6 RIAZHERIN , ik iR E A5 Wil LN K 2 2D K 29214 Bk 2
50N B 2 MIE DAL IR -

[0030] G HHIAFR L T — B R BP oK REHE ) T 52 FHIER 2590 s S A543 10 77 1, FURFIEAE
T, RS A RO B R A e I R AR 2 /D — e B DR K RS R P K R B
AL LR 7K AEAE e H LA A P IR 492, SEQ ID NO: 1.SEQ ID NO: 555678~ 7897 (A% IR+
HIFISEQ ID NO: 2, sl Frik i 2L R /KA g S R 41 A9 27 SEQ 1D NO: 55 Flri 6 FL R K
FEAE) A R R A P
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[0031] AL HIATR ML T — B PR SroKREHE Y o 52 Fi s KBS IS 1 A543 11 75 7, FURFIEAE
T, BARE A K EC FE R i 2 /D — Pl SL R KRS , Bk 6 B K R W A
FERIAH Rk B35 SEQ ID NO:1.SEQ ID NO:555678- 78971414 fFAIMSEQ ID NO:2, k%
PR 2 L PR K AR ) L PR 4 A3 25 SEQ 1D NO - 55 iR S R K RS ALY AT 48 KL
bk

[0032] G HHIATR L T — B s /KR 4y K mUMT S B R B 10 7 7, FURFIEAE
T B LT Rk g S N KRR SR 4l

[0033]  Fekfiif R EE R M 55— SRR £, WISEQ 1D NO:5[5E678- 1907 Z IR~ )T
A

[0034]  Feikpufe KEUILA NS —SRIE S, ANSEQ ID NO:5[1581955- 7897 (A% H TR T~ T
Hlo

[0035] A& BH F A I/ KRS AZ TR - A1 S A I 5 b, LA 2 SR i AT DA B &
i TE SCA A RS S ARG ) 3l B AR D1 W, AR S PR U, AR A Ak 1 1
FEARN A H A R PR

[0036]  firik “/KFE” JE48/KHFG (Oryza sativa) , 3T AT 5 /KRG EHE (AR b Fl, A0 4%
Y AR R R I EE J TR I 1) S v A R B B A o

[0037] Pk “Gu " 5 “BAREAR T,

[0038]  RE “HEP” Cu FE SR YD EPD AN EPD ER T A AR TR AR AT DA
AN AR B =) R AL M (plant clumps) FAEIEARAD TR H 5¢
RN, BT RS B IR AL RBR P A R SRS R RS A%
24555 o N PR AR BT B A I 5 B RBP4 B AR AN PR TR 4 i i A2 ik« 41
ZU ALY RS AE V25 RS AR, DA R AR5 53 5 5 FHAS A B IDNA -5 4
AR b 2/ D 9y T P R 35 LR 1 it 4 e PO 2 i A A el 1K

[0039]  Ruh “BEA” @ 4R KRR E S AR B, B gy AT A5 e A1) (57 R4
157510 FZwts A IS VS Fe a1 (37 RS A1) o “RARIER” B FRRIRE M A A H A S
W AR R o “BR G I SR FEAE RIS AT BE A, A SR R AR IR I 15 A1
ity A o “PNIRIE R SR 3R R IRIE N, BT ik RARIL R T 2E W PR B R A e I R AR
“INFIER” EIAEAE T a4 BRI A A IR L P IR S
AR A AN PR P DAL SN AR R SR AE M R 1 R SR BE DR k5 BE TR o “ B[R
SEIEI FA AR EL A0 5 NS R AL RO FE IR o AE A 35 DA 21 H 2 DNA L 4 N 97 7 AT AR
R G IDAN YA S M= A L VA =

[0040]  ““fii) 3L DNA” F] LA 035 K SRAEAE T B AAE ) A= W A b 1 5k PR A sl ot 3 e R 5
NIFANJE G50 DNA, BN 55 A SRR AR B o ERLIEE , I3 DNA T DA B3 4% R AR FIFMJEDNA
HIEL A o AEASEZ I, ML R 717 5k “M =R 4 e 41 e f5 %2 /03.5.10.11.15,20.50. 100
200.300,400.1000.1500+2000+25005%5000f XS Bk K1 Fr 4], HoAv T 559 SN A\ DNA
SR FE N H S i) INERE A DNASS T-HEAR o 4% MR X 7T F i, Hoth ]
DAFR R« Bl R 3 uk 57 MR Bk “5” SRR 3K uk SN 21 5° MIBE 1) 45 o 2%
M LA TR, HAR T DARRA R BE A M 327 gk <37 327 k37 FE A 2 3L X ik,
“FLRL3 T A1) 5
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[0041] 5[ ANIEDNA BEH LA L AR 2 S 20S A A RN ELIX R AL 2R, Brd A
[RS8 DR R A A PITRE S 2 1 o 2 B4 DNATE S AR e 238 95 5 | NAE I, L34
DX AN o B A St 2 5 A S U N P DNAISE DA 20 DA B2 [R) sl 9 B Sk AT 441
DNA - [R) 5k PR B S JRDNA 2 [ HRR O B2 65 o “Fe 5 J& IS LR FKIDNA Fr B 452 1 A - 4 4
P ATAE TR YIDNAZE M FELDNARI (67 B o B 65 A7 7E T AL AP iy, A 3 1DNA
Fr BB FORSR A AR AR 5 A » “BE A DNA” 2R B 2 & R UDNA.
[0042] G HHER B TR MH2 31 e SR KAE A S R AR, B e 2L PR KRR -2 3R
JRAEAE N2 3, F AU 6 B DR KR SR H2 3 AE AR -1~ M AR P am e sl Rl FE AR 5555, B
LR R KA H2 3R DS o, EU R AEAN PR T 41 AE R S RER B 2 R 25 B E 7
HEFIK [ 7K B IN23 1 = , I AnREK R 5T Ao el R AR B e 7K AR R FH TR AP
[0043] G HHHG LKA FH23 62 1T — /N DNARY A, Y FAE AR ) 4n it PN Rk I, iy
L L R 7K AE A H2 3R A9 KU/ sl L R B A O b o AT DNA AR 0 5 —A>
TR E, RAEAE N T RE N E S E S S & 12 B HR IS S5 71,
T 5 2 F- P45 EH0E Be 2m i /K REBPHO 25 1 3L A BPHO , FT iR BPHO 2 I AL IR 3 F1 5 # K
A A PME FTRDNM AR & S — Rk &, BR G S T h Rk iE 518
S A G L BRI 5 40, B 5 sh 1 P et e g A 24 1 2R (IR FE T
(PAT) [H) 3 Al bar , TR PATER [ AL IR 7 416 s B i s A otk o 20 10, BTk 5 3))
TR DA WA o3 s 5 R B 1, B R AL Y s N/ s A AR e R IR B 1, Brd i
SR AFEEAIE T, FESEAE M 8 (CaMV) 35S B 201+ 203 AE M- 5 (FMV) 35S 52
T2 ZHE A Ubiquitin) FEh T JIshEA (Actin) a1 HHEAFTEE (Agrobacterium
tumefaciens) IWAGHRG Bl (NOS) JE )1 T2 FA RS plili (0CS) 22 & i & (Cestrum)
W SR R RS D B kS (1 (Patatin) JEED T AXHARE-1, 5- BEERIR (L I/
IS (RuBisCO) JF 51 At H KB F2 G (GST) JE b1 B9/ Eh 1 .GOSIF )1 alcA/
alcREZ 1. EMRAFE (Agrobacterium rhizogenes) RolD)EEh) ML I &
(Arabidopsis thaliana)Suc2)3zh 1. FriR 2 R PEHER IS S5 740 il LAY /E ]
I 2 BIRHRE 574, Iridisi & 2 R RS 5 7 A B EARR T, ki T+
HERATI (Agrobacterium tumefaciens) JWISHRG Bl (NOS) FEANZ HIFHRILE S )7
AR T AR REAE 5 85 (CaMV) 358251k SR T2 Bl ) I (PINTD) B2 5%
BRI AZ S AR Ta- TS 8 1 (a-tubulin) BRI L BRI E S 4.

[0044] A, Firik Feik Gd ] LA F AR st & o, Al st & oot e i H AR T, B0
FAME SR/ Fas K o Prak B - ] DA R L PR 2Rk 7KV, BT ik i o - fu R E AR -,
T Zp 25 (TEV) BPER0E A1 CaMV 35 SBE B - AIFMV 35S B8R - o AT iR 5 S IR/ Sz Rl LA
5| SFEPSPSER [ i B 4RI/ sl B 4 N R E I dii i e ok X ==, 4940, R T gmbsitax ke iz
JIR e A ] 2R, k5 ) KDEL PR B4 e S48 1] PN B

[0045]  Ffrk “HEEZIE S TR BRAE IR A BRI 72 FR 1 A U I 15 P T 11 J e 2R o e
7, T “FEEL R A AL PR B8 AT AT — A A R B R s S R A T AL B Ol Tk
B 8 TN M e A 1) R 6 T3 s B AN i il Z R AR DB RE o
FAEAT— S A SRR IR R R AR A 5 T SR T B UK A AR H2 3R A R
FEHD, 4 Bk L R ) 2 AR I FAS S i R T B PR R SRR H2 3[R A A K
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[0046]  FirsR DNAMY SR S A T 1 5 N BRI, BT i 4k 5 2 0 R AFORBR T AT
(Agrobacterium) 71 FHFE0 T RS HEAL L AL Iy E EE T s o

[0047] R AT RN FHA SR EA I 5 1 B 5 N B I S JEDNA VY
B BRI 22 R0 B A e 4 2 A1), BT -DNALK . B i e b B R AT A, bt s
FIT R AT 1 40 T IR ARG 4 2, 1025 ANJRDNATE B A T IR T - DNADK i N\ B 5= A
ZENEA

[0048]  Fif i B RIAG 411, 12 BN 02 SNTRDNATR) 28k 25 s A W 2m it Ckr 171 S0 A= i
HHEAL) .

[0049] a4 by 1 18 e A 1 2 ) AR F TR B SR A R i . (L4488
E51FNLY AUl , FYNEDNAKE T N IR .

[0050]  #EAV e, AN FEAC R A0 4L B AR S L DR , LR TS S iobm i e BE R
ANEDNARI AR

[0051]  DNAMY HAASEDNASY - EAERG RN S 2451t T — ek 24308 5. DNA
FA SR e MR BE A AN B AN N FL TR 2, 10 LA A R A BRI PN DO A i BTk
FIT 5 AR 4 N DRSO TS N BE bR ML R ek B 2 N & F BT S 81 4
A1\ 3" 28 F 1 X LAt 51 R DNASS - DNARS SR R P il 2 1O 26 ok B A R LA 4l
RNAFHE ST AT B SE R TR, ATk 353k & AT LA T A A A sk EAZ 4 rh 3818 o Ak
HH 2k B BT D i et A A A PN R0k

[0052] A% FLIA “SiF” S s R JRDNARY B U A A T A5 2010, BR o dd 22D —A
O EARSE IR AR 255k £, il i B BE IR 0 T4 N B L (R A b DA = AR R W A, T
A PR AR | RIGe B A 4 N 5 R 4 R AT I R e AR « RAE “B” 4R R
JEDNA S LB A S Rz A S 1 A o ARV B I PR AL S RN 54 S JRDNA
AR [T A M2 R A B0 A A, BIEAE S5 I 28 i A T G RIS e, ok H T
AL B A FE A DNAFIN BLIE LA 4 DNA A7 AE T 2222 e AP A TR] — S e A 7 o RO
R IR FER F AR SR IDNA T A, 1 DNAFF 81 A 25 A DNAFI S 4 N DNA'S AR 41
ML P17 71, iZDNAFT H1 8 TNAE RS 2 % AR S A TR NDNATR S AR & ()i
SEREAL AL 2 P2 AR AR SRS 1R NDNAI SE AR B2 T A MEZess =2k, Hiz 1
RESZ T8 EAREE A IU4E ADNA.

[0053] AL HHH “HEZ1” EHE1EH ANRELE F AR SR R I ELIA ek A T T30 A U DNA
A1/ 8 AN/ S AEPRIIE 2 IR - 00R] = A= EE 4 DNASY A1/ sl FE A - Fradk “ i
IDNASY 17 i N TG PRE R EIS O0 T 2o B0 7 1 X B sRAF , s (b
ek aE I S TARERORERAE 9 B HIAEIR X B o A TAZIR AR A RO B AR A FT JE A«

[0054]  JRGE “FEFLIN AR NN AU AR A A4 A4 Yoy sldE Y, DA B 3
PRIV P T S AL R T A AL TIPSR, BT e RE PR 0 T e ) e S A A AR D 2 R PR DA K P e
FIIRA i S PR AR o A MR 2 s el e B A B P - AR  AE AR B R, R 3L A
P ) & P 1 O OR R AR S B A1 R AR sl A G AR INTD) BRAE , Tk
RIRK A S AIREN LA SRS A E R A e AE B AN L AR E A Rl 58
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[0055] AL W “Siliiy” Se 48 HAR A th e — 0 Tl W AL S 58— L dn,
53 T LA 1 28— PR N2 28 — Rt FE AT A b o PRI by 106 i A2 Rl
BN T SINTE EAHIREE A AL

[0056] B Fxs# KU HERL AR T A DV E R R KRR 23 g LA PP 3R 1
el 5 — SR AR 5 28 SR AR A V2R 2, If =28 T 2R s — R AUl
B, FIrd o — SR AOK RS I 15 5 R IR KRR A28 S TR AR KR M, 120 5k
PIRAE S EN23 K LR RO A A B RO 48 EVRI R R B T T A ki sl &
P THARIAT RN , 256 SR AOK R B Z 046 & i R R B B A b s AR5
LR SR DUPE R AR, T LSS 3 HHOR S R R A A B E R KRS o
XL R DLt — 2 A s R EURIT s e i - R PR 5 20 AU e =
SEAOKAEAE A TIRN R, SR i 0 R I o 5 e I s SR PAR S 70 S Amic )
Can b 2 B PR 23 RN PP SIS S A3 i 26 HH R B A IDNASY ) F %
SRR I P20 VR B B B R A e KA

[0057] 3 R PR AR A2 , P RIAN IR RO 6 BE DAL )t PT LA A DA A A P AN IR 1R 40
IR ML DR R Je Ao 12 24 Je O 58 T EA BRSNS DRSNS R A 2 4l i
TR PRAELR o ST Pt PR S AR A [ 52 RS54 AR L AL S L2 A2 2 mT LAY
(0, ORI T R o

[0058] A “PREF” & —Boor B IARIR T -, He B Imas & A H LI A AR id Bl A
£, B, B R 7 3 BRSO B RS 2 XRS5 FAMZIR ) — 265k e B Ab
(R, AEA R IR B 50k E R B R K R S8 - H2 3 BE IR AH I — 25 DNASE B A1, NI 125 4
DNASE R [ L PR RE e H2 8 i A1 12 KT R PR S FH2 3 O A sl -1 Bl B
W) o AR READUELSE B AL IR SAZIIAZIR , 18 (RN 5 F FRDNAFF A1 46 15
AT I TS IN2 FPRDNA T S R A7 R SR It e e HL AR ST A o

[0059] AR “5|W" & — By ERIR oy, Hl I IR A2, 1B K & 15 21 LA MY FIFRDNA
Bk b, A5 5PN EBRDNASE 2 [FIJE ez A, SR A2 SR il (DT ANDNAZE 58) FOTEA I, T
FRDNAGERE A AR B B 5 VX0 KA F PR IR B S04 PP A R, B4 il 3R g
RV (PCR) Ec At 5 FOAZIR Y Ty 1 o

[0060]  PREFAIS MK IE—BOE 1 I 2 HIREE 2, (L2 18 2 HIREE £,
AR 224N 2R IR ECE 2, e 016 1 30D ZAZ H R B 2 o XA RI 51 W 1E 15
AR ZRAZ AT NS HAR A S R E 2R A2 o R AR T FUBRDNAFE A1) HLG FARDNAFF 8114
R AZHE SRR AT A 1 LT s R AHE , e iy, AR WA RS TR 5 1)
5 Bbr SR IESAZIR FAA 58 A AIDNAFF A A — 1

[0061] QA SCRIr I, “BlRI & sl PRI 1™ 52 48 F T ARt it R K R A S I S i R/
iR I H O BRI 2 B0 o D Jo B s ) (BT An b1 eR A SRR MRt S A
PIRFECRIR AR I MO EARBR Rt sl bkl = it R A H R, P AGE
HIaG ot A, LA AT AR 3

[0062]  FEF- A WA SELEE AT DNARTHE N P A1 (4 ST RNER ST LAt o 5 T E
Ban, 1 MR- EL AR 2 A AR R 23 B AR ADNAY -, FHfE IXDNASY
T IIAZIR P71 o T IR DNAGY -0 25 20 BE PRI N A7 FTKREE DR LA 3L DX, sk DNAT 11

10
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B BT AT S iR Er .

[0063] G HHIAZER RS NS W Tk 45 4F N 5 EFRDNAJT A1 2848 AT B AL IR 4
ek EEER AT DA T2 e e R T R DR K AR AR H2 3[R DNATR A AE o TR 7K,
R BAE—E 00 N aeNE 5 FAAZIR 3 13- TR e MR 258 o QA L W IR , A SR 1A%
FR T F-RETE B SO VA TR R BEAZFR G54 , i AT VA WG PR 43 1% 1L IR BRI E A TR S 1 2
o AR MZIR 7 B s HH e A AN MR b — AR 12 51— MR 77111
CEHANIY o WA AW T, 24— MR 1 IR — S HIRAER S 5 — MEIR 71 IR R
WA AN, IFRX P MZER 7 - mos HH “Te S FAME” « QR IMEIR 7 f-BRIB LR B
(RSUE PEAR F 232 NI AT e 2 /DB ) IR ™A% S5 Nl K B b5, TR Y
NGRS 0 “BARMEFE AR UM, AR ANMZTR 70 1R DUE IR E MEAH L4258
T B AT R B i B As” &5k MR K B bS5 &, WIARX I ZIR 43 - FAT “Tbh
PE” o 524 AN FR A2 T DA Se VI, L S i B A 52 4 BH L PS40 - TE oS 45
¥4 o 0y Tl —DMEBR 1B N 5 Wk el AT TR UE AT P41 - B 580 A, DA
AP R RS E R RIER IR B D BEIE I ASUE A EES5 44 o

[0064] QA A A T, AR IR 7 D — BAZIR 53 1, AASER 53 115 1o BE T 2 A
BRI AARVC AL U — BoAZER 53 10 T AN A AR e e MR 228 o (R dEDNAZ AR [ A 1R A%
EAF AN, KRETAEASCEAE T 6.0 X SN/ FrE iR el (SSC) 4B, SRS 1250 C 2444 T H
2.0 X SSCHE , X BE AW AR BN SR 2RI AP0, AR B B i R ik B v DAds
FREE M 55 E 0 2020 X SSCL 50 °C 2 5y B M 2519 20 . 2 X SSCL50°C o bAh, i P B
PR PRI B S T AR B AR S5 LRI =0 2922°C , T i B i B T M8 SR 1 2065 °C o I JE 5%
PERNER e FE T AR A AP AR , i) A — ANMREEAAZ I D — A A AR Ak, A
KIRI— AR5y - T DA BT 55 1, I AE 292 0 X SSCANZY65°C M 15SEQ ID NO:
1.SEQ ID NO:2.SEQ ID NO:3.SEQ ID NO:4.SEQ ID NO:5F1SEQ ID NO:6MH1—/uk 24
FR oy ol OANT A, B FaR P AT — B AR R et 2 as  SE AL e, AR B —A>
KR AE v A% 5544 T 55SEQ ID NO:1.SEQ ID NO:2.SEQ ID NO:3.SEQ ID NO:4.SEQ
ID NO:5HISEQ ID NO:6H— Nk Z MRy 1L B ANT A, B Bk P AT — Bk
AR PR AR I R PR IO LTI 5 - H A SEQ 1D NO:1.SEQ ID NO:2.SEQ ID
NO:3.SEQ ID NO:4kSEQ ID NO: 6k H H4NFA41, ok Bk 54l fE— B

[0065] A& B —A ik bR ic iz 4> 55 SEQ ID NO:1.SEQ ID NO:2.SEQ ID NO:3.
SEQ ID NO:45kSEQ ID NO:6uk H HANTH, ki Bk T IAE— R B EAT80 % 2100 % 1k
90% FJ100 % )7 41 [A—VE.SEQ ID NO:1.SEQ ID NO:2.SEQ ID NO:3.SEQ ID NO:4f/ISEQ
ID NO:6 1] PAFIVERE Y & PO i bR ie DA% TE A% 2432 A AR AR5 5 HARDNAZS 111
e 3& AT LA B AT A — AR AT AR D AT VAT 3 iR A TR I, a8 5 7 A s (AN PR
T, 2l U RS PRSI S L R -

[0066] STl TR E W8 3 5 1 W HFRAZIR - A3 TR 838 (B0, i PCR) |, “T¥ 4%
PF” FEI B AEDNAAY 38 2 N F S Se v 5 1100 EERRZIR 7 1) ke AE 222 4 1F , B 5 B btz
F& Py AU AR (R824 (B FAN T A1) 151, 6B S R BFRZIR T 7 456, - BAL
e AEME— 3B R B

[0067]  Rif “Ki 45 (HRT ) 7 S IR M 2422 51 MRS s I S B 5 Hs

11
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FeAIRIREARHRI FRRFE A1) & A2 258 o

[0068] AL WIGE TR, “8act & MR AIDNA” Bl “J B4 S FR PE AL R B — 1853 10 H b
TR Fr A ALY S 1 o VAN, 2y 1 A /KRB 703 T 5 A A R R B IR KRR H23
W A SRR T AR, BRI SE 7  S R DK R 23, sl AE
B, AT ArvELR < By Bl 75 00 B e RE PRUKARR SR 123 , MOKREAE A AL bR sl S IR e I
PIDNA FT LAt 2t {5 FH 5 |05 FROAZIR Y™ 1 5 ik DA A T BE KRS S FH2 3 I DNATR) 77 A2
TP SE1 o 1R 5 IO A0 48— A SRR T- R B R 20 Hh S5 4\ O SNIDN AT N\ Az 5
AN A 56— 5 19, R T4 A SNIEDNAR 26— 5 [ ¥ o 7 1S - AT — & KM
A, i iR Fr- B R R e BE R K R S H2 3 S 2 i PR )

[00691  § Hh—- 0K T VB FE P DA 5 W I 45 K BN b — M RRIBEERT , e i 2
AN EERISES , AT N - 200 1 LA M RIESN , fe 0 i F 209 5 A4
PRI 5 B %

[0070]  WJRE[ry, 5 I R DASKIRT-4e NDNAP N 32 L DR 40 41, DA A= A R R NN
FZATER Fr A (™31 o R T R N 41 P A1 5 [P g — S AT LA - BEAA \DNA 31
— i ERREIAL 180 B YE AT Ly — AN R IER N B 2908 1M BR BB R T “p 4
SRR B HEER T AEDNASR S8 S R HR I IR 5 [ — 28 Ak

(00711 AZFRY™ B4 S S T LA ot ARG L KNP AT — R R Y™ HE S R 7y 5B, A0 dm 28
Bl USONE (PCR) o 2% BIAZIRY 1S 5 15 2 AR WU BN S 2RI . PCRY MY 5 TAE 4K
J& TP 152 2kb 1 55 DK 2 DNAI4 2K b [R5 1] {ADNA o 13X 2875 75 DA S ARSI ) H A DNAY ™ 55
FERTUAR AR B o 4N ZNJRDNA P SRR 6 BE DR KA 3 H23 R A S DNA - 41 m] A
o R TIFTBR I 519 S e B R KRR R H2 3 B R A A T8, s e X PCRY™ -k
GO IIDNAIEA THRUEIDNAIU 7 o

[0072]  B&F-DNAYHY 5 15 A DNAAS 7] & & A DNAS [ 1053, EATHE G U O SR 26
R 2 A B HARDNA FIT8 N2 Wit i 1G - o il AT (I T B IE R B S (oA 0 7y 2%
B I BORT AP I Wr 38710 ¥ 2 )57k - 5 A 55SEQ D NO:35SEQ 1D NO:4[f)
IKHREEE DR AH X AATART 5 [T sk B AN W LAK 5 SEQ. ID NO = 5P FE DK 4 N XA ART 03 93
[F] Bk H AN DNAS [ Wi 5] G e AR TSR BRI o 5 1 M 5 31 LEDNAY 38 75 72 Hi oA I 5
PR JESEQ TD NO: TAISEQ 1D NO:8, HLy g 5L BL KK A SR H2311 5 FEEEDR /BE A4 X
—HBo3 IR WPy 31 Ik 881 (045 SEQ TD NO: 1o 5 AEDNAY 38/ ik A IR
SIYIA R U FESEQ ID NO:8FISEQ 1D NO:10LAKSEQ 1D NO:9FISEQ ID NO: 10, Hyy 3 554
FEAKAE 2311 3" RN /B D 20 DX — 853 R IR A2 W P 3 1, SLrh 381 du gl
SEQ ID NO:2. FHYEDNAS ¥/ &= DNAS 1R % I SEQ 1D NO: 5.

(00731 JXUE VLR AL 3 - P AIE i 22 MR TAG I o Horh—/N 5 /2 Genetic
Bit Analysis, ZJy it T — /M HSEH NDNAFFZI AP A 3L K 41 DNA 5 471 U DNA S
R IR B o K2 ST BR8] R A — DA AL, A5 AR I3 TPCRY I8 (E
SN HI N AR AR S BL DR 41 e S0 b & —A> 5 19) , FREPCRy 4 T S5 S (M S
FRABEIEA T2, I ELAE N B AE SR IR , 2 A SN T T DNAZE S ATy T —A4>
YIRS E AR IO ddNTPs o 1T DAl 5 B ELTSAZE Ty TR B 45 R o 5 5 KR TN/
L S A7 , FL B3 2R SR AR R A S Y 2 DI o

12
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[0074]  Fj—FJs 7k EPyrosequencing (FEBEERINFT) BOR 27 % h 17— s B
DNA P B ATVRFAISH 3 I ZELDNALE ¢ 2 R 0 B E i 45 SR R LD It 2 i
POR =4y (ZE4 N 51 P AR D LS ERIL 51 44— A5 1) 247 2822 , AR RIDNA
R G ATP i B | 586 ZR M  — BRI B SRR IR -5 - B b Ao R — ik
BT E < 57 AUINANTPs , & P2 A= RDCE S OGRS TN /ML F 5 f7AE , Hald
Y BE A2 RN B AR R e 20 RS A A S R R DHI

[0075] 5t i G e T DA TAS A & W G- —Fh 5 ik (Chen X,Levine L,
and Kwok P Y.Fluorescence polarization in homogeneous nucleic acid analysis
[J].Genome Res,1999,9(5) :492-8.) o i XMy 175 28 115 B NDNA 31 FIAH
PR EE P ZH DNAZE 53507 1 S AZ TR Bk o K 1% BAZH IR AT H FRIX Ik 1) B4 PCR™ ) (£r 47
NJF A R ATAR AR B I LRI 20 F 1) b 255 T —> 5 19) dEA 7238, SRR AIDNAZR Sl LA J—
FHENARC A dANTP— R dF A Tili 7 o BRI A fif 2 S B0 N ddNTP X B\ T LA FHZE G
S F AR A PSCAE o iR SO AR T H N/ 7 S A AT, FUAR S8 2 A R
FEAEAR SN 2 B DhI o

[0076]  Taqmanfififi vk Jy— i MM E 1t 53 HrDNAFF S 4748 15 1%, %07 AT il v i i
P E P B FR AT TR 4 PR E2 I BT A, 18— NS N DNA 7 41 FAH AT 5
AN EEL 25 5B AL IFRET A% HH R IR ST « AAFRETIREFANPCR 5| W (P4 741 R ATAR AR
ST IR Fr A 25 T —A> 5 1 1) AEEEE SR S ANANTP s 7AE N A TIEER I Y « FRETIR ST
(P2 A8 G BFRETHRE L2 G o3 AR K3 1) 43 B4VA MG o ORI GRS 1P A
PR TN/ MBS A, A B BRI A 52 DI o

[0077]  JL-Zp A SRR, TSR 351 2 5k DR KA SR H2 3 A Mo R 1 S R AT
PAtutfiSouthernEliZi 228 Nor thernER R A2 FIGTA 2 A8 o A I, P il S BOR B4l 7
PRETAIFESD , el AR AR ZS S IS RS IR 15 O 482048 FIr bk A U5 TR Gk T
PRET TRt g 2828, B, i nd X't R R AT 52 AT DAAS AU PERRIC I 5, slaind Ji
Wt A0 STER B AR P ARG IR R R4 o

(00781 RN 4 ARl N o474 ) (Tyagi S and Kramer F R.Molecular
beacons:probes that fluoresce upon hybridization[J].Nat Biotechnol,1996,14
(3) :303-8.) o BETT— 5 A N DNA T A1 FTAH P 1 35 IR AN 38 45 55537 I FRET SAZ H R AR
B ZFRETER B 8540 7 BOL 5 /A5 12— R A BRI AL UL I 2 N AR 56
5 MR K57 o A FRETEREFIPCR 5 |11 (FER N7 41 PN AR I 38 55 R £ 471 v 254 P —
NG AERFER S AIANTPS T 4L N A TR « 285 I ENIIPCRY MY, FRETHS AT H
FRIF A28 S EAR ST — REEIIITETS , I EEE S A RS o3 A 23 [R) b R A= 07 B
PR S o RS S I AR T RN/ 3T A A2 AE , LR BRI 28 38 02 B 1)
e

[0079] AR 75, Bl AsaR ik (microfluidics) FEAE T 4 B AP BEDNARE S K 5 72
AT  SEARH A AT & 4 2 FIDNASYT o (03 I TASIMIDNA. 31 FL 15 a5
B EDNAGY - AN ERTH DAL 1 AT A I 2103 (nanotube) £ AT TSI & ¥ DNA Y
fE A .

[00801 W] I fufi JTI A & WPt i 114 2E 450 DN AS: I ATTEc e 1R (R 5 £ 601 5 5 2 T & DNAKS:

13
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DR o T 3R S R T2 e 2 15 A A SR K AR R RH2311IDNA,, 18 °] DL T
B S A LR/ K B 2 3 DNAR 7K AEAE ) o BT i) 5 FT DA 2 A DNA S | sk B, LI
JRT B EANTSEQ 1D NO:1.2.3.4.58k6/1 % D—43, i & A H e DNAS sk PR, FLRE
Tk H AN T-DNAM S L PR s (& e H BT & IDNA , 13 BEDNA 7471 ] DA T-DNAY Bt sz |7 , 5 7
JIDNAZEAZ J5 T H R o AE/KRESE PR AL 2 IO LA MAE R L PR BH R S RN 7871 57K
FEEE PR LS5 5 5 IDNAZE A A0 35 < (v THE L PR N T A5 A 17K RgH2 33 3235 PR 41
X3, >k FFAL BRI — 3B 1 N340 (RIBR T A1) | S5 — ARk AR AR AL 2511 35S
JAEh- (CaMV 35S promoter) , M #RAERIZER: 25 T B (Rl DIt 741 (bar) -, Jf
AT B B AR AL T 25 (2 - (PolyA) bR ; 25 AN Feak i Bk 5k
RUSEB) (ubiquitin promoter) , M4/ ERIZER: B /KAEBPHORE A |-, I AT #/Edtiade b2 21 A
HEBR T R BEE R 2 E - (nos terminator) [ ifi gk ; ASSEBEAIE T B CRLa) btk 3L A e
Al (bar) , I IRV ERIE B BIE M AL R 8210 240 E T (PolyA) b, DLRA T HREEE IR N 7
FI3 AR 1) 7K AFAE N2 34 M S L PR 21 [X 3 (SEQ 1D NO:5) o ZEDNAY 3475 v  AE N 5 I
DNAZY - R DU SR T 3 PR/ R - H2 3 F A B R N 7 S AT 8 43, th AT L@ R T
L SR K AF -2 3 Hp A 37K RE RS PR 41 PO DNA DK S RO AR AT 8 53

[0081]  #LFLPRKAF S H23 7] DS A LD /K AR S P AL 65, 41 Qo 50551 Camse H gt 32
AR PUPER/RAR, sk i pt h SR P BE BE DR KRS S R o BT A 1 A [ 4 S DA =1 25 b
P, GA RIS KR A2 — B Fh, 7T DAt I B2 PR B O 2 R A
Tl DRI ZRORE i A o 12X 2 i AL L T S AL R R D MR PO B IR e b AT DASR B P
PRTFAE AR S I RFAE o

[0082]  ACGHHFR AL T — i 400K REAE M IAZIR P A1 R HAS I 532, BE IRK R A
H23 ELA Hu O B AR R o sl ol KU A KA RROPE F 2 MEIR K R bR ek
BPHOF 24 B8 2 LWL A5HE (PAT) 45 11, FU AR M #8 KEURI R R B O ok (RIS A& B
G5 ASEQ 1D NO: 1k H H b 41 SEQ 1D NO: 2k - F #hF41.SEQ 1D NO: 3k H 5 4
FF51.SEQ 1D NO:4uk H HxhF41.SEQ 1D NO: 65k H 5 #NF41 AT LAYE ADNAS [k - A=
A W B KR A H2 3l L e AR 8 724, L AT AR R S 10 % e HH R
T K RS R 2 3 M R AL

[0083] [k B AN ST , o) A A BRIV AR T 5 St — 5 IR E4ndihiAk «

kMt =152 A

[0084] VE AR AABUI - 330 LFOER A% o 4 TUfF S M 46 B 5 XA AT
[0085] LB KT ERICH8IAT-DNAZ=1 741 o

[0086]  PolyA FEREAE M5 5 (CaMV) 13552511+

[0087]  bar SSPATER [, fARlR S Btk o

[oos8] 35S FERISEAE 25 (CaMV) 19358 )3 51+

[0089] ubiquitin TR ZEAM R T

[0090]  BPH9 SMASLRRISEE 1, FA s KEWTIE.

[0091]  nos R GRG0

[0092]  T-Border (right) ARATEHCH8[IT-DNAS A4,

14
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[0093]  PVSI sta pVS BRI BURLESUE 7 1 o
[0094]  PVSI rep pVS1BTRI I & AL AR 7 1o
[0095]  PBR322 bom pBR322JFURI [ bom{i7 /4, o
[0096]  PBR322 ori pBR322 5Tk & AL UG S o

[0097]  kanamycin (R) Y S S R R 1 IR T Al e R IR =i
[0098]  [K]2 H23SNJREEAEAFE DI SouthernEIE 2432 [, 248 HA IR AN A% I A=k
PR

[0099]  A:barf5%t; vkati1- 1257 A RASA FFUDNARE G oM DNA Marker III,DIG-labeled
(Roche) , K/INFRIEAEZ, Hivibp; 1 : EcoRIFEDIIIH23 T, AIFARLIE A LIDNA; 2 : EcoR I 1)
[FIH23 T A HPR2EE A ZHDNA ; 3 : EcoRIFVIBU9 - 3301 JiTkT ;4 : EcoRTE I 52 44K 163 -4S
FLIREHDNA; 5: EcoRTAFDIH23 T AR 1 EL K ZHDNA ; 6 : EcoR TRl LI1H23 T AR R EL R4
DNA; 7: XbalBEUIIIH23 TR Hkk 1L ZHDNA; 8 : Xba TEELIH23 T, FRHPR2EE I ZHDNA; 9«
XbalfFEI[HBU9- 3301 BTk ; 10 : Xba I K AZ AN HE63 - 4SEEAZHDNA ; 11 : Xba I HIIH23
TR 1L ZHDNA ; 12 XbaTfilg IRUH23 T, ELPR2IE K ZHDNA.

[0100]  B.:BPHO¥R%E}; Pkiti1 - 1043 B s ARl FRIDNARE S, o M: DNA Marker II11,DIG-labeled
(Roche) , K/INFRIEAEZA, FiA7bp; 1 : Sac IFGYINIBU9 - 3301 JiTkr ; 2: Sac IFgLIIIH23 T AL
[KIZHDNA; 3: SacTfilg If1JH23 T, AEELKIZHDNA ;4 Sac T DI 52 AN 163 - 4SEEPI 41 DNA ;5
Sac I DI A S E 3 B H I BAPEAE PR L (R 41DNA 5 6 : Xba I DIH23 T AR ZHDNA; 7
XbalfiFIIIIH23 T, fRIER41DNA; 8 : Xba G IHIBU9- 33015k ; 9 : Xba g LI 2 44k 63 -
4SFELKIZHDNA 5 10 : Xba T DI HE A S5 03 B H IO BH PR PR S KT ZH DNA K13 T, ARH2 3 Bk Y]
oy KBTI R FAMEN R, 63-4S AV 24, TN g B kS B

[0101] 4 5L BTt 4 5 I e e S RN S2 AAORS R FEN TR] 20 0 A < 63 - 4SHRUAETS 7K 5 B: 63 -
4 St 1A% FE PRI HE T 756 P R il 5 C < H2 3B i 7K 5 D« H2 M5 i 1% FH (R4 77 e P
(TRt 5 E - H2 M5 it 2 (7% I 1) e 791 et v 1 s gl 5 F - H2 3Tt 4% TR 4 771 e P e )
LI .

[0102] [5G L SR MEPCRIGUESE SR o A BRI 45 S (B S 514 SEQ 1D
NO.7HISEQ ID NO.8) ;B: Nk ey Hh45 L (U145 ¥ SEQ ID NO.8HISEQ 1D NO.10) ;
M: 73 F-EARAE , W E 2 MR 2kb 1kb 750bp . 500bp+ 250bp 100bp, B K/ NRiEAE
A5 Ty Ty T AT AR S-S ZHDNA N 52 44K H63-48S

[0103]  [E6% (b A2 30 5 PEPCRAG 1) s S VAT SR BBURE M : 1B PRifE , A1 21 MR
Jy2kb. 1kb.750bp.500bp+250bp. 100bp; CK : 63 - 4SHE K ZHDNA AT 5 P 564k JTks 5 1« [tk
H B A SRR AT ZH DNA AR 5 2 « S A R T B AR SE PR ZH DNAD ARAR. (DNARRAR 4 i
N76.8ng/ul) 53 FEALFAET ARAFRIE R L DNA R (DNARSERIR E M7 . 68ng/ul) 54 Hi 4k
HET RAE ML ZHDNASH AR (DNARAR K M0 . 768ng/ul) 55 FEAL SRART RABE ML R 41
DNA Ay (DNABLAR K M0 . 0768ng/ul) 56 FE L HRART AR MR R 41 DNA iy (DNABAR
W R0.00768ng/ul) ;

Bt
[0104]  IKHITEES MIFEAL SRAH23 2 ABUKAAT 163 -48 (FIFR63 -4S) D32 et id il
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IR 1S B R B A7 21 2 [R) i NSNS R 3 N4 (T - DNASE ) (197K AEAE P o A1 LR
S, AL T Rk AR B B LA s P BRI , BT fS 2 19 T - DNAFER A\ A SEQ
ID NO:5[¥)EE678-T89T N AZHER T/ A o A SR H23 P LR X — 6 FL Rk 742, ] DR
FHIX— i AR T B 3L 2H N I T - DNARR A, 5T - DNAFR A S5 38 Fr S 9 20 5, 5l T A
P X B DRI A 21 1 7K FREAEL AR o 78 FLR SR iz i i T R R 2k Ak i
TE A SZ R R, ATFIRET - DNAFR N Wdei N 21 [FIAEBE PR 2L 8 TR A O  FE AL FhH23
AT LS R A T eV S A I B R e A 5 ek DA A S A 2 s
IAELY/B

[0105]  SZJEAL A A A S SR K Rt AL e A

[0106]  Fr A F R AR BU9-3301, 42K 14143bp, T-DNAX 45 A= 47 11 5 A1) K/ )N
8050bp . & I H A e AL A TARE i A #Hiikpcambia3301, il id i fubiquitin-
BPHI-nos ¥k S A T Ak » A AR A 3% DL 1

[0107] A OKRERT I T R R AT RS, R ERE P a0 1

[0108] (1) KfaAR Tk NARAT R EHAL05

[0109]  DFFFEALI BURI UG E VK b AR 75 % CRFIF 20K, F T 2K e T4
Ja A S T .

[0110] @WK 2uL BTk , i3 NN A AT P EHA 10512 2520, FAAG S A B UV WP IR T VR
S, WA PREE I BB .

[0111] @R, MBI B AR, £E 1800V i R HL 55 . 5ZZ R, IING Uk a8k £ s
a7 A .

[0112] @A AL AR MINS00uL LBIARSFEIE TR A G N . 5mL K 4 550, 7528
‘C150rpmPEIR_FEFFRY/ NN, IN200p 1 7375 T-LBIA AR AL | (5 100pg/nLR RS 2) |, 28
CHiFR K

[0113]  GOPREL A (R, BebhTbml LB 7R (5100pg/mL R PE 2%) , 1£28°C,
200rpmPE R R AR

[0114] @/ BRI 51 5mLEL LT, IINFAARI100 % Hd, --80 CH IR AF

[0115] () @HALRN TS

[0116] DT EBAHT LRI SN, Pt il VI IR S B R~ 22 N 50mL B UV
[0117] @ HZRBEKIETE3 R, =2 T70% LB 2minfry , B M ZR/KIG BE3IR, i 170.15%
HgC12A DL 100rpm[ I AL TR F k1% 15-20min.

[0118] DL MEEATCH G P T:

[0119] @ FFLHgCL2, HIJCRU/KIE BEM -5k o , JEMF-{EIAE KR 84T W T, FR A2
IRUYELR, IRUEL 29 1h

[0120]  @¥Fh T T-Je AN6DEF 7L (10- 12F7 /1) 4847, ¥ T-28 ChlgEr 4 rh i 754 [
Kt

[0121]  (3) 4kfX

[0122] e PEy vt B0 HARDN T ER O IR 05, NCHTHONGDRS SR AL |-, 28 C kg 1%
TR R AT

[0123]  (4) RATRIIETFHETT
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[0124]  (DF5 M -80 CEHIIARFT B A Pl NRELE IS, T-37 CREPR150rpmis 7730min)
BUInLigeAls TLBIE ARG R 3E | (£7100ue/mL R AR5 30 | 28°C FIREAEFR24 AR FF BT K Y
B

[0125]  @[f]50mLE LV IIN30mL 1/ 2NGASTRUAIRE F: 3L, FH 25 REAR R B ICEAR IR AT
TR, FHAJ PR TR ERN 70 A5 B 7o 03 T, B 3R IR SR 19 0D600 K 0. 8-1.0,

[0126]  (5) JEAANILES T

[0127] ORGSR @ e = I, FH 20 BN SR T1/2N6ASHT  RIRTR AT, T
Er20min.

[0128]  @LE55% : BIH IR, R 05 Bl SCAE T R BB AR L, B 2h, AR PR3 2R AR, R UF IR
WO T B 221/ 2N6AS T A AR I A 772, |, 20°C I K5 771 . 5d.

[01291  (6) (&P

[0130]  O¥dhrrrnm i tez 250mLiR AR, FHIE e JC /KT 150 pmfE i FEPE3 U DA
b B

[0131] @I TSR K, JIANGR AL 72 3L (£5500mg /L LI 2) , T 150 pmi 4R 15-
20min, L 3K

[0132] K@ fifElfE JCIRIEAR I, I 2h, FIAI SR BEAR , L A 2L 5e 00T
[0133]  (7) @ ZHA NIk

[0134] (OB T M s s ZENeD[E A BE 75 3L (5:25mg/Litbasta M 250mg /LI Jfu i ) ,
28 CHE RS IR A 977-10d,

[0135] N4 A P 2k B T T 0 e NOBITTRINGD [l (A 7 5L |- (25mg/Lifbasta, 250mg/L
(1K1 R) |, 28 CREFSFRAE RS #715-20d.

[0136] A% N INGDFE AR 7 5L | ((W450mg/Lbasta) , 28 CH5 15 7715-20d.
[0137]  (8) /b 5H3%

[0138] (W LTHIEAAE N ORI G AL BMSE IR |-, 28 CREBSFRA T i 12+
15d,

[0139]  @uEPE KA Rk i i, 6 BNMSHE 3L | Y6 7715-20d f5 m] B Hn— K %
IR,

[0140]  @FFAAAHL K H 2emAAT 4RI, W @G 2143 4 B HIK, B 2R, FEN 5
A1/ MR R RN, 28 COCR .

[0141]  (9) M M

[0142] M40 K2 = HUIN, T 40 5 AN A 1- 22K 5 T B SRR e daial
BRI E A IR AR T A ROK R 2 KR sh B oA 2 13

[0143]  SZjafil Ak Sk 1k

[0144] (1) WAL A HBE AL 1 0E 4 Thar FIBPHORE R 45 TR M1 o AR L K e 4134 11 PCR B
Wit , 51 A543 B 5 -CGCCCAACCAGACCACATC-3" Fi15° -AATCCTGGGATGGCTCTAGC-3 DA
5 -CCCTCAGCTCCTTCATCT-3' 15" - TTTAGCCCTGOCTTCATA-3 o HUAEAY - LA 4HDNA,
FeIRLL FPCREEGA TY 3.«

[0145] Nk
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DNA (20 ng/uL) 2 ul

Forward primer (5 M) 1 ul

Reverse primer (5 uM) 1 uL
[0146]

2xPCR mixture 7.5 uL

ddH-0O 3.5uL

Total 15 ul
[0147] [ NAEF .

94°C 5 min

94°C 30 sec

58°C 30 sec F 34 PMEFR
[0148]

72°C 30 sec

72°C 5 min

25°C 1 min

[0149]  ARHAEbar EEPRTIIIY B4 Fr B/ N27Thp FIBPHRE PRI TR Y 1 Fr B/ N228bp i 12 [
PEFEL Y
[0150]  (2) ¥4 BHPERARRISGRT P10 W T AR IEA TR BRI A 2 e, e TR R (%
45191004 ~ 191012, ZEEIRRT Fil 1
[0151] @ﬁ@ﬁ%ﬁ~%%%%%mﬁxﬂﬁﬁvﬁwijjfﬁ@A¢%ﬁ%%i
MR A ZE SRR LA T AR, R KRR R H B T DI 42k N7 ~ 83k2 ~ 31
ot K a2 O AR 90 % LA IIFE T, 4R E 101 ~ 92 1953 BRI 44
ANHRRPES , B MR A a0 S B O AR e MR e E ] o 3 J s A 54 1
K, HREE T /K6 3344191005-191007 .
[0152]  FR2/KFEHA 4 KRS E 4 R

WS PIMME HEREMER HMkT

191004 7.9+0.5 7 Rrh

191005  5.6x0.4 5 BT

191006  5.0+0.3 5 SR

191007  5.2+1.1 5 H

[0153] 191008  7.2+0.4 7 &
191009  9.00.0 9 =

191010  8.2+0.5 9 =

191011  7.9+1.0 9 =Yt

FITEXTHE  0.0+0.0 0 G s

FHPEATHE  8.7+0.1 9 =

WMJ:L~$%E?@%#%%%$@%WﬁIW%%%Dﬂﬁ%LEJ RS DLH.
RIKF A ST RI2E T R S I A R 1073191006 Jy BPHOFE A FALLE DU N , H.o BEl]
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MR EE ki 1. 230 31pg/ gfif 5 o [AIIN, 191006 PTIE Y thd e  HoAth
AL S T N3 DIB 22  Fk BRI, He /K SFEE 1910064

[0155] At EFE4 5 191006 A Fkn 2 MH23 A TR NI PEIR S E -

[0156]  SThtE {54 S PEH2 311044 DLk

[0157] R JHSouthernEI i 222 15 1A € SNJE L R FR N 1045 DIZN . SouthernZe A2 1 HY
Xbal FIEcoRT/Sac T (. BHYEXS FUBTRE S 440K 1163 -4SPA MK T, T, FRH23 5L I 41DNA, Jf 5645
T-DNA_ AN R 3553 B BEVE D RS A TSouthernZ4ss o Hoibar S RIR S 1157 -
GAAGTCCAGCTGCCAGAAAC-3" F15° -CCAGAAACCCACGTCATGCCA-3 5| ¥it 144 , BPHO L A 1%
% FI5" -TGCTCTTTACGCTTTCCACTT -3’ 15" -GGCTTCCTGTTTCCGTTGCT -3 5| #4144
[0158]  bardL A HUHH N5 DI A M5 HUE coR TAITXba T Y FHRE il 1 P YRR B LJH23
ANFI AR AN SZ AT FR63 - 4 ST LRI 2 DNALA K A FETURIDNA & 2142 25 5 DL 2AF 7% o
[0159]  EcoRTAET-DNAX (R LIA7 25 A 1A, A7 T bar BEEREHAT M. A, EcoRT AT 2K
BB A — AN R o B2 AR HE63-4S FHEcoRTFF IR0 G A &5t (Ukatia) ; BHEXT R
BU9-330150kr JTECoRTFFDIFRICHIS . 1kb[F) 5T (UKl 3) , A& Ty . 280 Wi DI H2 3 3L PR 4
DNA G RE R PRI 232 e SR AT PR IC A5 B 12 U FE2 . TRDIW T-DNAJF A1 S i R4 1ok
INRFII A, R BERE N IZ K T2 Tkb o 5L FRRR IO H 225 3458 45, R/NZY 4 . 3kb Al
10.0kb (JKi&1+2.5.6)

[0160]  XbalfET-DNAX AT ANEEYIN ., S0 T bar B EREHIATM, A2 A 28 BT
PIRL R o SRR 263 -4S FIXba Tl UIARIC IS 1A & 21457 (Ui 10) 5 BT BEBU9- 3301 ks
HXbalfEIbric Hi12. kb &1 (PKIE9) , 56 HUY . 2t B U)H2 355 R 41DNA 5 FR S PRI
SRS E AR IRRIC ST NAZ 045 . Kbl T-DNAF A1) R 3 Rl R R4 F /IR R 47
FrBAJERAZK T 4kb o SEEG HFRIC P 2R 238 25T, R/INZI D9 . 4kbANI12. Okb (PKIE 7.8
11.12) .

[0161]  BPHOSLIAIFI N 4% DI B A A e HY Sac THITXba T FRRE Hil 1 Py LIRSS L)H23
AS[FHHARTISZ A FH6.3 - ASFE LRI 2 DNADA M B X FEBTRIDNA » 23258 25 S DL 2BRfT 715 o
[0162]  SacT{ET-DNAX WMD) fi A 1A, A7 T BPHO KL AR ST 1 30% o BRI BEBU9 -
33015k T Sac I UIFRICH 14 . 1kbF 25T (JKIEL) , 77 Y] BPHOE PR A /K R b AT Rl 5
B, SR FR63 - ASANFE AL S0 B R IR A VA BT Sac TR DI R ARICHI 7 . Okb A9 . 4kb PR 5%
1ty (UK 4+5) « &1 B V) H2 35E IR 41 DNA 5 1 S MR A 20 Je RIS AR 10 45015 N (4%
6. 0kbIJT-DNAFF I S Ho Bl B4 R/ INARRII R A1), 384 Fr B R T6 . Okb, 586 HbR
IO = 4 238 547, K /NAY T . 0kb 9 . AKDFITL0 . Okb (JKiE2+3) , AN & A /N 910 Okb.,
[0163]  XbalfET-DNAXAGANEELIN 35, Y07 T BPHORE RS I bl o BH M FBU9 - 3301
J5kr HIXba B UIARICH 12 . 5kbI AT (Ka8) , 55 U] s BPHOFE AL /K AE Fh A TRl A B
AN FE63 - ASANFE AL S AF 0 B R IR AR BT Xba IR U P AR1c 2 . 1kb 8. 0kb 112 6kb
— 2% (PKIE9+10) « S B VIIH23 AL S-S5 P 41 DNA 5 R S MR BT 2238 T AR IR 10 45
5 NVAZ 56 . Tk T -DNAFF A KA MIEE R A F R/ NAFN 4], 34 B B K KT
6. 1kb, Sde rPARIC R PU 4 2442 54415 , R/INZ) A2 1kb 8. 0kb 12. 6kbAT13 . Okb (JKiE6.7) , Fh
I 251 K/INZI DN 13 . 0kbe

[0164] DL F 52645 SRR, H23 1T - DNADX 5 47 B 4% DL BPHOSE R AN /N2 DL bar JE[A]
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P B AN RTINS AP B T3 A P S R 1
(01681 SIS (i3 KaA T
(01661 A I AE 0 % 9 5 SR AL R AR W W S i S
DB AR B LB, DU 2 P R KRB
[o167) ISR ARk MR 5 5 (SSSTHR) ReBDRREHT I GO . Yo
ot RN 2 A T TF R W K AR M2 S 2 R TG, TN &
SIRO4 . DA SRS TR O 45 BPRHI S 1 e Pl BT 40 AT 55 G2
2 I H I
(01681 BRI A R AT RIS G « L ST TNL A IO 447K
TR S 0, TR AR KROS5 SR AT RITLER 07
SRS TRHCRRTEL B KRR 138 KLU o KRR Sk BIOZH0 KA, 5347
SRR S5 3% 0 IR AT B TR
(01691 3K TR KRS T A
Nk HMEZERR
REZH
SEEWEM
RESHERE—. Mk
BB, U EUEIRE IS SR
FHLL LERASE, R EEL
EHBERAEIE

1711 KT GRS PRI
[0172] FHMMRANHZE  FIERREFRE kT

[0170]

=1 bh e = O

B ZEFR
0 0 oI
0.1~1.9 1 =
[0173] 2.0~3.9 3 bt
4.0~5.9 5 GREA
6.0~7.9 7 R
8.0~9.0 9 =

[o174]  EULME

[0175] P IADTIEAE SRANFS o, J OGN IR TNT IR RO LRI, L PR /KRR 3 ) B 2520 5
e (R0, = T2 AN 63 -4SI 748 Gk ), AR F-H U RRHI 125 (5540)

[0176]  ZR5H23E WIS KRBT
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e R FHmMEREA FIESRMERR REFR
H23 53+0.4 b 5 e

63-4S  6.120.6 b 7 &

* INI 9.0£0.9 a 9 =]

[0177] RH 1.740.2 ¢ 1 [=E i
H23 42+0.2 b 5 G

63-4S 8.1£0.1 b 7 &

‘' INI 8.740.1 a 9 e

RH 1.2403 ¢ 1 [E

[0178]  HfE KT 4K A I ARt 22 2R Gu it o A i HiDuncanydf 172 B LS
(0=0.05) , [FIAEdEZE 7 W NS TREROR.

(01791 Bkt

(01801 FEja HON TN LA BI9ZKINS , H23M BT S 55K (R , i T2 Ao 63 - 4817
Pk 9% (& HER O L AR5 0 BERHY 0% 5k 32K (e i) (3R6) .

(01811 2 HuJm /KAR 2 S5 R Ak B9 IIINT TR, % B PRUKAEH23 434 . 8 ~ 35 5K, B2 Ak
H163-4SHEIR4.3 ~5. 4K, H WA W25 (p<0.05) s HTHUN FHRHIN A2 35 S 0 2 5 e
36 ~ 39 RAIATLE 297 (36) .

[0182]  PzHtfF22°K (BTN 3k 55 - T40) FFn A St s Km0 , S5 5L K KRG
H23 {5 AT 32 A0 63 - 4S 55 J UM HR TN 1T SIRHJC R #8522 3 5 Bl 4 2 N TRTAE K, 44
FEERRE R R E FRIE R  Ar e R 22K 226 K H23 Pk FIfs K B
AT AN IR63-4S , e M 2T K e L ER GRD) .

[0183] T (CH23 AR RLZRBL LIS,

[0184] %6 H23MPRIYIN S K EBTME KT

X AR FHEMER FIEMMERA AMEFR BRI O RHRY

H23 5.0+03b 5 GRE NA
63-4S 7.2+0.4 a 7 R NA
* INI1 8.7+0.1 a 9 =S NA
RH 0.0c 0 RIZ NA
H23 5.6+1.0b 5 HT 35.5t1.2a
[0185] ;o 6348 83207c 9 R 30.1=1.4 b
* INI1 9.0+0.0 ¢ 9 I 275423 b
RH 3.6£0.5a 3 it >39
TH23 5.7+1.0b 5 ETN 34.840.8 a
- 63-4S 8.3+1.0a 9 [T 30.5+0.6 b
TN1 9.0+0.0 a 9 =74 27.7+2.6 ¢
RH 3.5¢09 ¢ 3 bt >36

[0186]  KUELAS ~ LORK/KAENI - IAE == bt 22 3 , AN FIMORH AR 25 57 8 & e o0 dr (il
FHDuncanit T2 H L (@=0.05) JNAZS RAK I o
[0187] 57 BRI U FRTNT 15 21 54% %5 94 U118 K mUE AR AR) I o8t S
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EHETERAIRSRY GO
22d 23d 24d 25d 26d 27d 28d
H23 82.8+155b  64.8£19.6b  56.0+23.1b  42.9422.6b 357+163b 303+16.4a 24.1+11.7a
63-4S  197.0+12.7a 1588+12.0a 127.2419.1a 773+11.8a 59.044.2a 36.74+5.7a 19.3+5.7 a

R #E

o TNl  144.64334a 117.84226a 4594335b  48.1472b 38.647.3b 312442 a 179449 a
[o188] RH 58.34+23.8b 293+49¢ 205+7.0b 12.8+2.2 ¢ 40438 ¢ 3.3+1.0b 1.3+1.5b
H23 64.4+399b  57.5433.7b  41.24280b  27.6t16.3b 27.8£16.5b 23.7+59b 150485 b
- 6348 183.04592a 1734462.7a 151.8441.0a 83.8420.0a 67.2426.1a 50.0+203a 20.1+£35b
4

TN1  133.4431.6a 160.6+£72.7a 858+428.7a 76.8+26.4a 57.24232a 41.0+19.0a 3474254
RH 44.8+16.8b  23.0+133b 10641160 54163 b 3.9445¢ 1.6+1.8¢c 1.1+1.5¢

[0189]  FGELLA8 ~ 1OMRIKFEI TSI = bRifE 2= 2 , AN FRIM R B 2 5 o 25 A A
FDuncanit 1172 HELLE (0=0.05) .

[0190] St fA6%E: (b SN2 3 X BEARRR HE i

[0191] 7R 2= sk A N XA R AL S B SR B T4 e, 11 43 Bt e
T57K (0 X)) Wt Jite FH TR HH 7 e Fp R (R 135 (10X, 250mL/ R 545/ FiT) B4l o (A1 2 ok i
HR26% (2 X, 500mL/ Fi ek 90g/ 7)) HEEg M  FH R 4H 22 B R g 44% (4, 1000mL/ iy Bk,
180g/ 1) LI , VAT RPN BRI B IR HTE

[0192]  Z5IRANER8FT /R, T /KACE X IRAFE L iR B o 25 F 7 A, 257553 0 HUER L
R ACEE T, 2505 17 2 DO IR 255K 5 5100 0% , Bl 350 T H2 31 T, AT, AR Ak
M ARA 2 7o, 2B e 2505 2 FARNA AT , TR & BRBR ) 243 . 2 (% A4 77 AL B
T T A 2 A o T AR AR AL N D 255 A (R 2 A e 2 3
IRETHIC X UL AL AL SR H2 30 L B O U RS AT BRSPS PR DL P4

[0193] 8 H23X i Bknbiie

» HEE (%)
B2 MR —a o @ 4@

63-4S 0.0a 0.0a 00a
H23 T, 0.0a 00a 0.0a

0x
H23 T, 0.0a 0.0a 0.0a
H23 Ty 0.0b 0.0a 0.0a
63-4S  100.0£0.0a - -
[0194] Ix H23 T, 0.0b 0.0a 0.0a

H23 Ts 0.0b 0.0a 00a
H23 T, 0.0b 00a 00a
H23 T, 0.0a 0.0a 0.0a
2x  H23T; 0.0a 0.0a 00a
H23 T, 0.0a 00a 0.0a
H23 T, 0.0b 00a 0.0a
4x H23 T, 0.0b 0.0a 00a
H23T, 5.5+l4a 0.0a 00a

[0195]  FUE VAR A7y B 43 FF-IMH = biifE 22 2R AR ACEE N ASFIA kR S 2 5
BFEMS M FHDuncanit 172 Hi L (0=0.05) »
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[0196]  STHEBIT A FHAEH23 AN A1 AN 38 41 K /KRR PR A i N Ao 1
[0197]  AR#E AT A, K1t Tail -PCRE AR5 (5 - TCCTGCCCGTCACCGAGATTTG-3)
DL LA R 519 (5 - ACGATGGACTCCAGAGCGGCCGCYNVNNNGGAA-3" ) o | FHARJEIA 5 ¥
AL SN2 TEL R Tai 1 - PCRY 4, W PCRF=Hydk4 T 55 M Uk e i, kA I A 0 e o 2 1
Tail-PCRY BEZRTT 4N 1 Ao 55 (0 M3y 41 o 3 45 R AEP Lan t GDBES s /4= Fh /1]
BLASTN T H., DAMSUEIE 3 S 228 SN 4, 57K RaSE (R 4L e A3 -A T IR IR B, PASsc Ve G
S BRSBTS A SR S PCRAS I 3 AN B A KRB PR 4L o7 B
[0198]  Tail-PCRAJHRAELIRAT N .
[0199] 1) FEHUKFEFEINZDNA,
[0200]  2) DAAEASE PR 4 DNATE Jy 55— B PCR S R , SN AR A 40 B

10xPCR Buffer 2.0 uL

dNTP (10 mmol/L) 0.3 uL

SP1 (10 uM) 0.2 uL
[0201]  ADP (10 uM) 1.2 uL
rTaq 0.12 uL
S:[A4H DNA 1.0 uL
T ddH0 BRI 20 uL

[0202] A N FRE/T M :94°C,5ming (94°C,30sec;62°C,2min;72°C,2.5min) X 5cycles; 94

C,30sec;25°C,3min; 72°C (32%ramp) ,3min; (94°C,30sec;62°C,1min;72°C,2.5min; 94

C,30sec;62°C,1min;72°C,2.5min;94°C,30sec;45°C,1min;72°C,2.5min) X 15cycles; 72

‘C,7min;20°C,10min,

[0203]  3) DIZEER2) FAHRIPCRI™H) (BRRD JiRadEA 728 e PCRY ™Y o LM AR R 40 -
10xPCR Buffer 2.0 uL

dNTP (10 mmol/L) 0.3 uL

SP2 (10 uM) 0.2 uL
[0204] ADP (10 uM) 1.2 ulL
rTaq 0.12 ul.
K41 DNA 1.0 uL
T ddH.0 FLAEFL20 uL

[0205] [ W ARFF M:94°C,5min; (94°C,30sec;65°C, 1min;72°C,2.5min;94°C,30sec;65
C,1min;72°C,2.5min;94°C,30sec;45°C,1min; 72°C,2.5min) X 20cycles;72°C,7min;20
‘C,10min,

[0206]  4) DLEBR3) HAHR IPCRI™ 1) (FRE306%5) iA1= FEPCRY™ 4T . [N 14 240
T

[0207]  10xPCR Buffer 2.0 uL
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dNTP (10 mmol/L) 0.3 pL

SP3 (10 uM) 0.2 pL
ADP (10 uM) 1.2 uL
[0208]
rTaq 0.12 pl.
H: K41 DNA 1.0 uL
T ddH.0 FAARFL 20 pL

[0209] N AEF N:94°C,5min; (94°C,30sec;65°C,1Imin;72°C,2.5min;94°C,30sec;65
C,1min;72°C,2.5min;94°C,30sec;45°C,1min; 72°C,2.5min) X 20cycles;72°C,7min;20
‘C,10min,

[0210]  5) IEPRRA) W2 —#EPCRIN™ )11 % (w/v) 1 X TAEB ot e e Fh R kAN, [m] g
Fire HIF R/ INIIDNA B o

(02111 6) RElnlWi i) v B Be T3 A, 16 C il 4k

[0212]  7) #:A¥6) (IEH W0 -

(02131 8) JH47) rh AL 1y, FT PRI b PR R HiE STk

[0214]  9) 1K JFrkrdEA Tl o

[0215]  JHidTail-PCRJT L, I T -DNAX Z= Mz ik b s 5 51T I 5149, 15 B & A
M4, 43 BIAR A 1 5 M3 e 407 A0 N el 38 77 4107, K i S AEP Lan t GDBEL I )4
(http://www.plantgdb.org/0sGDB/cgi-bin/blastGDB.pl) H1 FBLASTN T F B3 e 41 5
IR IR 20 e AIEA T IRIIREC R 37, LAMSU. 70232 A1)« 85 4 DUESR 25 SR m] ki, H23 5
I INIE A AEChr03 : 26680833-26680844 07 EANE — NN, Tl NIM T A -7
B NI Mybar LN F ik & \BPHORLA A i sbar LN Rk &

[0216]  3j— 0 adint 43 A T PCRE W04 ST F I Fr 110 5 15 M H2 3 Al N T-DNAIX 4K Fr
Ao

[0217]  PCRJ MR A : BEARDNA 1uL; 5|¥-FANG|#)-R#0.5uL; PCR Buffer 10pL;dNTP
0.5uL; TaqfF0 . 5uL; #E 27K 7ul.

[0218] PCR W FEF:95°C3min;95°C15sec;58°C30sec;72°C10min (HER35K) ;72°C
10min;25°C oo,

(02191 {5 FHI 23 By HE 1 51 P W A& 9.

[0220]  FROK G MG FT I 51915 B
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5 (5°-3%) FH %
CTGCTGTATTGAACTTCTCCG §
bl
TCCTGCCCGTCACCGAGATTTG T 1 7 A
GGGGATCTGGATTTTAGTACTGGA

P2 A P

CATGGTGGAGCACGACACTC
T
AT rernw
MTCCRONTOCTTAT s pmwans
o) TGRS oy
CTIOCXOATIONSATE — rrrmwars
AT rormny
AT oyt
SHSCCACTEMCCTACON i yms

[0222]  KE11BeyBg 7 A1 fr I Al Fr S EES APFE:  SRAFH2 3 2 K AN 7 41 AL S
H23 5B e N 7 AR 2= A S KRE S R 41y A 4ISEQ 1D NO: 5H 7. SEQ 1D NO:5/541 -]
WL T L, FOFR N bar B SRR S e, D R Bl RS o B 41, T
A DEDIRE H23R0 R TP E = i bar B PR SRR Sl fE ]

[0223]  Hrf1,P1f7 41 (SEQ ID NO:3) FAHN P 345 |4SEQ 1D NO: 7HISEQ ID NO:8PAK
P11J%41 (SEQ ID NO:4) FIAHR [P 345 #SEQ ID NO:9HISEQ ID NO: 10{YAAAE T4 H23
K REA R, RTDAIRASH2 32 T 5E -

[0224]  STHEBISHEA FHFH23 ATy ik

[0225] W] phy et BE PR KA AR H2 3EA T B AT, I T 8 P At P A P Qe B e ot o 200
RAEFT IR A sl i e Hp A I R R 1 5, BTl A sl S Y] 5 A BR B2 W i AL RUK
FEERAH2 3P AR BT A 77 ety ke 38 o R A AR AZ A R T 1) o T a4 77 it ikl iy B A7 (AN PR
TRM K KA KR KR 1 OKTERS KRS TR I SO DA o it
SR IAEAT B B 5 S AME NI R A e L A Wb 1 Bl o T A T i 5
ST RGBS TR P AZ R AN T RN/ w0 v LA T & LA AE oA A i 4nSEQ - 1D
NO: 15kSEQ ID NO: 2Fr RN S /KRR SRR H2 A% R - 21, HE A RS 1 5l 5 |90 14 57 47
YE I WISEQ ID NO:1.SEQ ID NO:2.SEQ ID NO:3.SEQ ID NO:4.SEQ ID NO:5.SEQ ID NO:6
FRT RIS T4, DLW G B R KR SR H2 3R A7 A

[0226] L — NGNS 7428 « R FHPCR T TS T ARH2 SAE IR Fh ¥ e S ) L A1 g A T
W, B FHAIPCRE [t 3 B2 SEQ 1D NO:7.SEQ ID NO:8FISEQ ID NO:8.SEQ ID NO:10. Ky
T IASIN T R ) R BURE  RHBARR FE 1A M0 . 00768ng/pul- 76 . 8ng/pLIFI - PCR N {4
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ESAIY
10xPCR Buffer 2 ul

dNTP (10 mmol/L) 0.5 uL
EEEIY (10uM) 0.5 ul
[02271 &M5Y) (10uM) 0.5 uL

rTaq (5U/ul) 0.5 ul
L [KI41DNA 1 uL
K ddH0 FELARF20 pL

[0228] [ RIELF
[0229]  94°C,5min; (94°C,30sec;55°C,1min;72°C,1.0min) X 35{FEF;72°C,Tmin;4°C,
Smin,

[0230]  HYPCRI™#1-1% (w/v) 1 X TAEB JE o S Hh FiL A ), 45 2R L 16 o Bk Bk T
0.00768ng/uL LA AR H AT DAY 343 2] TUUIY HARAHT (47 BIIPMSEQ ID NO:3HISEQ 1D
NO:6) , {H & BRI T R ORE S A BRY 3G HE H bR a81s o NI PCRT T AR R
B R R R A IS BRI R A SR AR W T B M A

[0231] 25 [ ik, A s G L DRK R e H2 3 0 7 K UM B s g B ) ELA e i Bk
FUARIN 5 72 FT DA E R TR 1) 5 1 A=Wt H 2 75 60 7 B B DR KA 3 -H2 311 DNA Y -
[0232] 55 IR R , DA ST ST AU B A & B B R T T SRR, R 2
PR FE S AN A Z IHEAT T PRI, AR ) 25 1l BRGNS BRAF , T IO A% B
AR TT ATk 2 S R, AN A B T S RS PG o
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[0001]
[0002]
[0003]
[0004]
[0005]
[0006]
[0007]
[0008]
[0009]
[0010]
[0011]
[0012]
[0013]
[0014]
[0015]
[0016]
[0017]
[0018]
[0019]
[0020]
[0021]
[0022]
[0023]
[0024]
[0025]
[0026]
[0027]
[0028]
[0029]
[0030]
[0031]
[0032]
[0033]
[0034]
[0035]
[0036]
[0037]
[0038]
[0039]
[0040]
[0041]

SRS
<110>
<120>
<130> 1
<160> 10
<170>
<210> 1
211> 22
<212> DNA

SIPOSequencelListing 1.0

213> A1 &% (unknown)

<400> 1

tctgttgatg taaacaaatt ga 22

<210> 2
211> 22
<212> DNA

<213> AT &% (unknown)

<400> 2

ctgctctaac aacttgtggt cg 22

<210> 3
<211> 908
<212> DNA

213> A T& Ak (unknown)

<400> 3

ctgctgtatt
ttggetgttg
ctttcetettt
tactttctat
catttgtatt
tatcatgaaa
aaaaatactg
agtttaagga
catttcatta
agcacacggt
gtggeggttt
acgtttttaa
ctggattttg
acatactaag

cccttatetg

gaacttcttce
attcgttaaa
gttcgecatt
taaaactgaa
ccattcttta
atgtaccaga
tgattcagtc
tgtattaacc
acttttgecet
gtctctttca
ctgttgatgt
tgttagactg
gttttaggaa
ggtttcttat

ggaactactc

gggcagga 908

<210> 4
211> 1219

ggtttgttcet
tttagcagtg
gtcctgcaaa
ataatctagt
taagagattt
aaatcttaaa
tgtagcacta
tgttcaaact
tcttgaaget
cagtctttct
aaacaaattg
aattaacgcc
ttagaaattt
atgctcaaca

acacattatt

WAL B AL R B EYE T
— P T A KA AR IH2 3 ISR - 41 K HAS U 1

gttgcttcaa
ggccattgtt
tgtgtacagg
tgtttteett
ttttccacca
ccatcaatag
aaatacttgce
atctgtccaa
gceccetgeeceg
actttggttt
acgcttagac
gaattaattc
tattgataga
catgagcgaa

atggagaaac

27

ctgagagaac
ttcttcagca
tcttcaaatt
tgtccctgac
gaaccacaac
gatatgcaaa
acgttgagaa
tagctgatac
acagaagatg
tccacaggcet
aacttaataa
gggggatctg
agtattttac
accctatagg

tcgagtcaaa

agggacaatg
getttgttte
aaatgattat
tatattgcag
gattaccttc
aatggtggaa
tattaaacca
tgeetggett
gcaatgagcc
ttcttgaacg
cacattgcgg
gattttagta
aaatacaaat
aaccctaatt

tctcggtgac

60

120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
780
840
900
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[0042]  <212> DNA

[0043]  <213> A T# ) (unknown)

[0044]  <400> 4

[0045] gaaggcacgc aacgcctacg actggacgge cgagtcgacce gtgtacgtgt ccccececgeca 60
[0046] ccagcggacg ggactggget ccacgetcta cacccacctg ctgaagtcce tggaggecaca 120
[0047] gggcttcaag agcgtggteg ctgtcatcgg getgeccaac gaccecgageg tgegeatgea 180
[0048] cgaggecgete ggatatgece ccecgeggeat getgegggeg gecggetteca agecacgggaa 240
[0049] ctggcatgac gtgggtttct ggcagetgga cttcagectg cecggtaccge cceegteecggt 300
[0050] cctgeecgte accgagattt gactcgagtt tctccataat aatgtgtgag tagttcccag 360
[0051] ataagggaat tagggttcct atagggtttc gctcatgtgt tgagcatata agaaaccctt 420
[0052] agtatgtatt tgtatttgta aaatacttct atcaataaaa tttctaattc ctaaaaccaa 480
[0053] aatccagtac taaaatccag atcccccgaa ttaattcgge gttaattcag tctaacatta 540
[0054] aaaacgtccg caatgtgtta ttaagttgtc taagcctcaa gectgectctaa caacttgtgg 600
[0055] tcggecatgg cctectttga acaccgecat ttcttgecat ctgttegacg gecatctteca 660
[0056] ggttctgggt cagagtctge atttgggaag ccttgataga gaggectcca getcactgea 720
[0057] gtacaataag tatgtcatgt ttccatttga tttacatatc acgttgcctt ttgtcataat 780
[0058] aaacctgaac tggtgagaac tgagaacgta acattgatac agcttgtatg cagctccttt 840
[0059] ttgttaataa catgctcact tgtacactca gatttgcaat attcagtttg tgaaagcagt 900
[0060] attctttaca tacacctaac cgacacacat attggtgtat gtaatgtatg tatgtaactt 960
[0061] gatgatcgta cgtttcaagt tgatgtaaaa tactgcattt ctattttget catttatact 1020
[0062] taacatgtgt ttcatgtata tgcagtaaca taacagtttt ttttctgttc tacccaggat 1080
[0063] atgaaaatgt gagttttcag gtttaaagca tcaagatatt tgggtttgaa tacatacttc 1140
[0064] tgttagctga tgatctgaag cttttgctga ttgaaatgag caggctggaa ggtatagggg 1200
[0065] cctttgcatt gagatactt 1219

[0066] <210> 5

[0067]  <211> 12149

[0068]  <212> DNA

[0069]  <213> A T# % (unknown)

[0070]  <400> 5

[0071] ctgcetgtatt gaacttctte ggtttgttet gttgettcaa ctgagagaac agggacaatg 60
[0072] ttggetgttg attcgttaaa tttagcagtg ggecattgtt ttcttcagea getttgttte 120
[0073] ctttctettt gttcgecatt gtcctgecaaa tgtgtacagg tcttcaaatt aaatgattat 180
[0074] tactttctat taaaactgaa ataatctagt tgttttcctt tgtccctgac tatattgcag 240
[0075] catttgtatt ccattcttta taagagattt ttttccacca gaaccacaac gattaccttc 300
[0076] tatcatgaaa atgtaccaga aaatcttaaa ccatcaatag gatatgcaaa aatggtggaa 360
[0077] aaaaatactg tgattcagtc tgtagcacta aaatacttgc acgttgagaa tattaaacca 420
[0078] agtttaagga tgtattaacc tgttcaaact atctgtccaa tagctgatac tgcctggett 480
[0079] catttcatta acttttgcct tcttgaaget gecctgeccg acagaagatg gcaatgagece 540
[0080] agcacacggt gtctctttca cagtctttet actttggttt tccacagget ttcttgaacg 600
[0081] gtggeggttt ctgttgatgt aaacaaattg acgcttagac aacttaataa cacattgegg 660
[0082] acgtttttaa tgttagactg aattaacgcc gaattaattc gggggatctg gattttagta 720
[0083] ctggattttg gttttaggaa ttagaaattt tattgataga agtattttac aaatacaaat 780

28



FF

5l %R

CN 112430684 B 3/8 1T
[0084] acatactaag ggtttcttat atgctcaaca catgagcgaa accctatagg aaccctaatt 840
[0085] cccttatctg ggaactactc acacattatt atggagaaac tcgagtcaaa tctcggtgac 900
[0086] gggcaggacc ggacggggeg gtaccggeag getgaagtce agetgecaga aacccacgte 960
[0087] atgccagttc ccgtgettga agcecggecge ccgeageatg ccgeggggge catatccgag 1020
[0088] cgectegtge atgegeacge tegggtegtt gggecagececg atgacagega ccacgetett 1080
[0089] gaagccctgt gectccaggg acttcagecag gtgggtgtag agegtggage ccagtecegt 1140
[0090] ccgctggtgg cggggggaca cgtacacggt cgactcggee gtccagtegt aggegttgeg 1200
[0091] tgeecttecag gggecegegt aggegatgee ggegaccteg cegtceccacct cggegacgag 1260
[0092] ccagggatag cgctcccgea gacggacgag gtcgteegte cactectgeg gtteetgegg 1320
[0093] ctcggtacgg aagttgaccg tgettgtecte gatgtagtgg ttgacgatgg tgcagaccge 1380
[0094] cggcatgtce gecteggtgg cacggeggat gtcggeeggg cgtegttetg ggetcatggt 1440
[0095] agactcgaga gagatagatt tgtagagaga gactggtgat ttcagcgtgt cctctccaaa 1500
[0096] tgaaatgaac ttccttatat agaggaaggg tcttgcgaag gatagtggga ttgtgegtca 1560
[0097] tccettacgt cagtggagat atcacatcaa tccacttget ttgaagacgt ggttggaacg 1620
[0098] tcttettttt ccacgatget cctegtggegt gggggtecat ctttgggace actgteggea 1680
[0099] gaggcatctt gaacgatage ctttccttta tcgcaatgat ggecatttgta ggtgecacct 1740
[0100] tcctttteta ctgtectttt gatgaagtga cagatagetg ggcaatggaa tccgaggagg 1800
[0101] tttccecgata ttaccctttg ttgaaaagtc tcaatagece tttggtecttc tgagactgta 1860
[0102] tctttgatat tcttggagta gacgagagtg tcgtgetcca ccatgttgge aagetgetet 1920
[0103] agccaatacg caaaccgcct gecaggtctag tagatcgtge ccctctctag agataatgag 1980
[0104] cattgcatgt ctaagttata aaaaattacc acatattttt ctgtcacact tgtttgaagt 2040
[0105] gcagtttatc tatctttata catatattta aactttactc tacgaataat ataatctata 2100
[0106] gtactacaat aatatcagtg ttttagagaa tcatataaat gaacagttag acatggtcta 2160
[0107] aaggacaatt gagtattttg acaacaggac tctacagttt tatcttttta gtgtgcatgt 2220
[0108] gttcteettt ttttttgecaa atagettcac ctatataata cttcatccat tttattagta 2280
[0109] catccattta gggtttaggg ttaatggttt ttatagacta atttttttag tacatctatt 2340
[0110] ttattctatt ttagcctcta aattaagaaa actaagactc tattttagtt tttttattta 2400
[0111] ataatttaga tataaaatag aataaaataa agtgactaaa aattaaacaa atacccttta 2460
[0112] agaaattaaa aaaactaagg aaacattttt cttgtttcga gtagataatg ccagcctgtt 2520
[0113] aaacgccgtce gacgagtcta acggacacca accagcgaac cagcagegte gegtegggee 2580
[0114] aagcgaagca gacggecacgg catctctgte getgectetg gaccectete gagagttceg 2640
[0115] ctccaccgtt ggacttgete cgetgtegge atccagaaat tgegtggegg ageggeagac 2700
[0116] gtgagccgge acggecaggeg gectectect cetectcacgg caccggecage tacgggggat 2760
[0117] tccttteecca cegetectte gettteectt cctegecege cgtaataaat agacacccee 2820
[0118] tccacaccct ctttccccaa cctegtgttg ttcggagege acacacacac aaccagatct 2880
[0119] ccctcaaatc caccegtegg cacctceceget tcaaggtacg ccgetegtee tceccceeecee 2940
[0120] ccctctctac cttctctaga tcggegttec ggtccatggt tagggecegg tagttctact 3000
[0121] tctgttcatg tttgtgttag atccgtgttt gtgttagatc cgtgetgeta gegttcecgtac 3060
[0122] acggatgcga cctgtacgtc agacacgttc tgattgctaa cttgecagtg tttctetttg 3120
[0123] gggaatcctg ggatggctct ageegttceg cagacgggat cgatttcatg attttttttg 3180
[0124] tttcgttgeca tagggtttgg tttgeccttt tcctttattt caatatatge cgtgecacttg 3240
[0125] tttgtcgggt catcttttca tgettttttt tgtcttggtt gtgatgatgt ggtetggttg 3300
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[0126] ggcggtegtt ctagatcgga gtagaattct gtttcaaact acctggtgga tttattaatt 3360
[0127] ttggatctgt atgtgtgtge catacatatt catagttacg aattgaagat gatggatgga 3420
[0128] aatatcgatc taggataggt atgcatgttg atgcgggttt tactgatgca tatacagaga 3480
[0129] tgetttttgt tcgettggtt gtgatgatgt ggtgtggttg ggcggtegtt cattegttet 3540
[0130] agatcggagt agaatactgt ttcaaactac ctggtgtatt tattaatttt ggaactgtat 3600
[0131] gtgtgtgtca tacatcttca tagttacgag tttaagatgg atggaaatat cgatctagga 3660
[0132] taggtataca tgttgatgtg ggttttactg atgcatatac atgatggecat atgcagcate 3720
[0133] tattcatatg ctctaacctt gagtacctat ctattataat aaacaagtat gttttataat 3780
[0134] tattttgatc ttgatatact tggatgatgg catatgcagc agctatatgt ggattttttt 3840
[0135] agccctgeect tcatacgeta tttatttget tggtactgtt tettttgteg atgetcacce 3900
[0136] tgttgtttgg tgttacttct gttgcaacat ggaggccacg geggtgagea ttggecaggte 3960
[0137] cgtgctgaag ggagegettg gettegecaa atccaccttg gtggaggagg tttecccetgea 4020
[0138] gctcggegte cagegegace aggegttcat cagggacgag ctggagatga tgaactcctt 4080
[0139] cctgatggee geccaatgatg agaaagatga caacaaggtg gtaaggacct gggtgaageca 4140
[0140] ggtccgegac gtggectacg acgtcgagga ctgecteccag gacttcgecg tccgettggg 4200
[0141] ggggaagagt tcatcctggt ggctcagece tcacacgett tgggagegge gecgeatcege 4260
[0142] caagcagatg aaggagctga ggggcaaggt tgaggatgtc agccagagga acatgegeta 4320
[0143] tcaactcatc aagggctcca agcctactgt agctaccaat gtcgecaccca gcaacagtac 4380
[0144] tgececegtgeg accatgtetg gegegecatga agaacgatgg cagcatgaca aggcagtage 4440
[0145] tggtctggtt cggetggtca aaaccaaggt tgatgaatgt agagtgattg cagtgtgggg 4500
[0146] aacaagtggt gatctaaggg agacgtccat cattagagaa gcttatgatc atatcaagag 4560
[0147] aagcaagaag tttgaatgct gtgcctggat tgatttgatg catcctctta atccaacgaa 4620
[0148] attcctgcaa accattgtta ggcagttgta cataagatct cttcaggagg ctggtgaage 4680
[0149] aactcctggg tgccagettc tgaggagcat gttgatgaag gaagatcatt tggattatga 4740
[0150] cgacttcaat aaatatttga gtgacaaggg ctacctcatt gtgctgaatg acctatcaac 4800
[0151] caccgaagag tggaagcaaa tcaaaaggca cttaccagat aacaagaaag ggagtcgaat 4860
[0152] catagtgtcc acacatcaag tcgaagttge aagcttatge gcagggacag aggaggtcge 4920
[0153] accagagcat gtgcaattgt ttgcggatca tgctctttac getttccact tcaagggtge 4980
[0154] taaagatgga atagattcaa tggaacactc gcctagctta catgaagaca ctagatatag 5040
[0155] ctctgaagaa ggaaagaacc tcactcgcac ggatacaatg gtaacttttt tcaaggaatc 5100
[0156] tgagatcgtt gggcgagttg atgatagaaa caaaattatt gaactgattt caaaaggtag 5160
[0157] ccaacagctt gagaagatct cagtgtgggg aatgggtggt attgggaaaa ccactctaat 5220
[0158] tcaaaatgtc taccgaagcg aaaaggttaa gaagatgttt gataagcatg catgtgtcac 5280
[0159] gatcatgcge ccgttcaatc ttaatgatct tcttatgage ttagttagge aactagaaga 5340
[0160] ttcaaaaact tctggagaaa aggagttgge tagcatttta gaaggaaaga aatacttgat 5400
[0161] tgttcttgat gatgtattat tcacaacaga atgggatgct atagaatcat atttcccage 5460
[0162] aacggaaaca ggaagccgga tcataataac cacaaggcat gaaagtattg ctaagcattg 5520
[0163] ttcaggggat caacaaggaa aaatgtatca actcaatcgt ctaggagaca acgatgcaaa 5580
[0164] gaacctcttt gcaaagaagg tatttaagga gtcagtaaat ttggatcaac aagatcttga 5640
[0165] attgatcaaa gaagcgaaac cgattctaaa gaagtgcaat ggacttccce ttgcaattgt 5700
[0166] caccataggt ggtttcttgg caagccgece caaaactact ttggagtgga gaaaattgaa 5760
[0167] tgagcatatt agtgcagagt tggagacaaa cccagggett gaggcecatca gagetgtcect 5820
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[0168] taatataagc tacgacggat taccttatca cctcaagtct tgcttcttgt atctgtccat 5880
[0169] ctttcctgaa gatggcaaga ttagcagaaa acgtttggtg cgtcgatggt gtgcagaggg 5940
[0170] ttactcaagg gagctatggg acaaatctgc agaggaaata gcaaacaact acttctttga 6000
[0171] actcatagac agaagcatga tcctaccaac tcaaaattca acttacagca gtagagggge 6060
[0172] tgattcttge cagatccatg atatcatgecg tgagatagecc atcttgaagt caaaggagga 6120
[0173] aaaccttgtt cttagactcg aagggggtcc caggctatac aatcatgaca cagttcggca 6180
[0174] tatttccatt acaaacatca gcgaggactg ggagacagat gtcgatgaat tgaagacaac 6240
[0175] agtagatatg tcccgaataa gatcattaac agtatttggg atgtggagac ctttttttat 6300
[0176] ttctgacaag atgcagttac tacaagtgct agacttggaa gacacaaaag gtgtatatga 6360
[0177] tcatcatatt aagcaaattg ggaagctcct tcaccttaga tacctttctc taagaggatg 6420
[0178] tgggaacatt acttacctgc ctgattcctt aggtaaccta aggcaactgg agacactaga 6480
[0179] tgtcagaggt acgtgcatac tcaggttgca aaagaccatc attaatcttc gcaagctaaa 6540
[0180] gtatctccgt gctgtcccag agttatctga cccgtatgaa gacatagcag agaaactacc 6600
[0181] agagctcatt aggaacaggce tatgcatttc tgcgactgeg ttgetggege tttgegtgtt 6660
[0182] atgctcacca agtgatcaag ggattagtac ccgtgacctc tgcaccttgt gttgctgecag 6720
[0183] tattctccct gecattgeca tgegectega cgggaatggt gtagtagecac cgagaggget 6780
[0184] gaggagactg acagccctge acacgectagg tgtggtggac atttcatgge ageccatcaat 6840
[0185] tttacaagat atcaagaggc tcatccagct gcgcaaactg ggagtgageg gtgtcaacaa 6900
[0186] gaaaaacagc aaaaagtttt tatctgccct tgtcgetcte agecgectgg aatcattgte 6960
[0187] actgatctcg aaggggaagc caggtctctg gggctgtctg gatgetgatg aaaagttttc 7020
[0188] gccacctaag aatctcaaga ctctgaaget tcaaggcaac ctggttgagt tgccaaaatg 7080
[0189] gatcgggcag ctcaacaatc tcgtgaagct gaagctatca gaaaccggge tcaaggatca 7140
[0190] tgatgctget atacaagtcc ttggtaaget acgaaacctg accatcctat gectgetggg 7200
[0191] caagtcattt cactcgcttg agggtggtga actcaatttc tcggagggat ctttcaaaag 7260
[0192] cctggtggtt ctecgagettg acttcagtgg gagcaaatge gtcaagtttc aacaaggage 7320
[0193] attccacaat cttgagctac tggagcttca ttgtgagcta ctggagettt ctggtcatat 7380
[0194] tgaagaagtc gaaactaagt tctctggget agaatttctc ccaagaatca aggaagtccg 7440
[0195] gctccagggt tatttttacg gattttatga cacacgaaaa ttgatggagg acttgctgge 7500
[0196] acagctttcc gagaacccaa agaaaccaat cctgaagcct agecgggtgat gtaactaget 7560
[0197] ctgtcttcag tactgggecce gaagactgac cagctcgaat ttccccgatc gttcaaacat 7620
[0198] ttggcaataa agtttcttaa gattgaatcc tgttgeccggt cttgegatga ttatcatata 7680
[0199] atttctgttg aattacgtta agcatgtaat aattaacatg taatgcatga cgttatttat 7740
[0200] gagatgggtt tttatgatta gagtcccgeca attatacatt taatacgcga tagaaaacaa 7800
[0201] aatatagcgc gcaaactagg ataaattatc gcgegeggtg tcatctatgt tactagatcg 7860
[0202] ggccatccge actgtagcgg atggectaaa aaaaaaacta gaagagacga gtctgagact 7920
[0203] cagcgtcteg gtcgecagtca taacttcgta tagcatacat tatacgaagt tatgggecge 7980
[0204] attaccctgt tatccctagg ccgcataact tcgtatagece tacattatag gatggaggga 8040
[0205] tatcctctct taaggtageg agcaagctct aagaggagtg tcgacaaget tggcactgge 8100
[0206] cgtcgtttta caacgtcgtg actgggaaaa ccctggegtt acccaactta atcgecttge 8160
[0207] agcacatccc cctttcgeca getggegtaa tagecgaagag geccgecaceg atcgecctte 8220
[0208] ccaacagttg cgcagcctga atggcgaatg ctggtagegg tggttttttt gtttgcaage 8280
[0209] agcagattac gcgcagaaaa aaaggatctc aagaagatcc tttgatcttt tctacggggt 8340
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[0210] ctgacgctca gtggaacgaa aactcacgtt aagggatttt ggtcatgcat tctagggaag 8400
[0211] gtgcgaacaa gtccctgata tgagatcatg tttgtcatct ggagccatag aacagggttc 8460
[0212] atcatgagtc atcaacttac cttcgecgac agtgaattca gcagtaageg ccgtcagacc 8520
[0213] agaaaagaga ttttcttgtc ccgcatggag cagattctge catggcaaaa catggtggaa 8580
[0214] gtcatcgage cgttttacce caaggectggt aatggeccgge gaccttatcce getggaaace 8640
[0215] atgctacgca ttcactgcat gcagcattgg tacaacctga gegatggcge gatggaagat 8700
[0216] gctctgtacg aaatcgectc catgegtctg tttgeccggt tatccctgga tagegecttg 8760
[0217] ccggaccgea ccaccatcat gaatttccge cacctgetgg agcagecatca actggeccge 8820
[0218] caattgttca agaccatcaa tcgctggetg geccgaagcag gegtcatgat gactcaagge 8880
[0219] accttggtcg atgccaccat cattgaggca cccagectcga ccaagaacaa agagcagcaa 8940
[0220] cgcgatcegg agatgecatca gaccaagaaa ggcaatcagt ggcactttgg catgaaggee 9000
[0221] cacattggtg tcgatgccaa gagtggectg acccacagece tggtcaccac cgeggecaac 9060
[0222] gagcatgacc tcaatcagct gggtaatctg ctgcatggag aggagcaatt tgtctcagec 9120
[0223] gatgcecgget accaagggge gecacagege gaggagetgg ccgaggtgga tgtggactgg 9180
[0224] ctgatcgceg agegecccgg caaggtaaga accttgaaac agcatccacg caagaacaaa 9240
[0225] acggccatca acatcgaata catgaaagcc agcatccggg ccagggtgga gcacccattt 9300
[0226] cgcatcatca agcgacagtt cggcttcgtg aaagccagat acaaggggtt gctgaaaaac 9360
[0227] gataaccaac tggcgatgtt attcacgctg gccaacctgt ttcgggegga ccaaatgata 9420
[0228] cgtcagtggg agagatctca ctaaaaactg gggataacge cttaaatgge gaagaaacgg 9480
[0229] tctaaatagg ctgattcaag gcatttacgg gagaaaaaat cggctcaaac atgaagaaat 9540
[0230] gaaatgactg agtcagccga gaagaatttc cccgettatt cgecaccttee ctaggtacta 9600
[0231] aaacaattca tccagtaaaa tataatattt tattttctcc caatcaggct tgatccccag 9660
[0232] taagtcaaaa aatagctcga catactgttc ttccccgata tcctcecctga tcgaccggac 9720
[0233] gcagaaggca atgtcatacc acttgtccge cctgecgett ctcccaagat caataaagec 9780
[0234] acttactttg ccatctttca caaagatgtt gctgtctcce aggtcgecgt gggaaaagac 9840
[0235] aagttcctct tcgggctttt ccgtctttaa aaaatcatac agctcgegeg gatctttaaa 9900
[0236] tggagtgtce tcttcccagt tttcgecaatc cacatcggec agatcgttat tcagtaagta 9960
[0237] atccaattcg gctaagcgge tgtctaaget attcgtatag ggacaatccg atatgtcgat 10020
[0238] ggagtgaaag agcctgatge actccgecata cagctcgata atcttttcag ggetttgtte 10080
[0239] atcttcatac tcttccgage aaaggacgcec atcggectca ctcatgageca gattgetcca 10140
[0240] gccatcatge cgttcaaagt gcaggacctt tggaacagge agctttcctt ccagecatag 10200
[0241] catcatgtcc ttttccegtt ccacatcata ggtggtceet ttataccgge tgteccgtecat 10260
[0242] ttttaaatat aggttttcat tttctcccac cagcttatat accttagcag gagacattcc 10320
[0243] ttccgtatcet tttacgcage ggtatttttc gatcagtttt ttcaattccg gtgatattct 10380
[0244] cattttagcc atttattatt tccttcctct tttctacagt atttaaagat accccaagaa 10440
[0245] gctaattata acaagacgaa ctccaattca ctgttccttg cattctaaaa ccttaaatac 10500
[0246] cagaaaacag ctttttcaaa gttgttttca aagttggcgt ataacatagt atcgacggag 10560
[0247] ccgattttga aaccgeggtg atcacaggeca gcaacgetct gtcatcgtta caatcaacat 10620
[0248] gctaccctce gegagatcat ccgtgtttca aacccggeag cttagttgee gttcttccga 10680
[0249] atagcatcgg taacatgagc aaagtctgec gecttacaat ggetctcecg ctgacgeegt 10740
[0250] tagaatagca tcggtaacat gagcaaagtc tgccgectta caacggetct cccgetgacg 10800
[0251] ccgtcccgga ctgatggget gectgtateg agtggtgatt ttgtgecgag ctgeeggteg 10860
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[0252] gggagetgtt ggetggetgg gtegecgagg tggacggega ggtegeegge atcgectacg 10920
[0253] cgggccectg gaaggcacge aacgectacg actggacgge cgagtcgace gtgtacgtgt 10980
[0254] cceceecgeca ccageggacg ggactggget ccacgetcta cacccacctg ctgaagteee 11040
[0255] tggaggcaca gggcttcaag agegtggteg ctgtcategg getgeccaac gacccegageg 11100
[0256] tgcgecatgea cgaggegete ggatatgece ccecgeggeat getgegggeg gecggetteca 11160
[0257] agcacgggaa ctggcatgac gtgggtttct ggcagetgga cttcageetg ceggtaccge 11220
[0258] cccgteeggt cetgeecgte accgagattt gactcgagtt tctccataat aatgtgtgag 11280
[0259] tagttcccag ataagggaat tagggttcct atagggtttc getcatgtgt tgagcatata 11340
[0260] agaaaccctt agtatgtatt tgtatttgta aaatacttct atcaataaaa tttctaattc 11400
[0261] ctaaaaccaa aatccagtac taaaatccag atcccccgaa ttaattcgge gttaattcag 11460
[0262] tctaacatta aaaacgtccg caatgtgtta ttaagttgtc taagcctcaa getgetctaa 11520
[0263] caacttgtgg tcggccatgg cctectttga acaccgecat ttcttgecat ctgttegacg 11580
[0264] gcatcttcca ggttctgggt cagagtctge atttgggaag ccttgataga gaggectcca 11640
[0265] gctcactgeca gtacaataag tatgtcatgt ttccatttga tttacatatc acgttgectt 11700
[0266] ttgtcataat aaacctgaac tggtgagaac tgagaacgta acattgatac agcttgtatg 11760
[0267] cagcteccttt ttgttaataa catgctcact tgtacactca gatttgcaat attcagtttg 11820
[0268] tgaaagcagt attctttaca tacacctaac cgacacacat attggtgtat gtaatgtatg 11880
[0269] tatgtaactt gatgatcgta cgtttcaagt tgatgtaaaa tactgcattt ctattttget 11940
[0270] catttatact taacatgtgt ttcatgtata tgcagtaaca taacagtttt ttttctgttc 12000
[0271] tacccaggat atgaaaatgt gagttttcag gtttaaagca tcaagatatt tgggtttgaa 12060
[0272] tacatacttc tgttagctga tgatctgaag cttttgctga ttgaaatgag caggetggaa 12120
[0273] ggtatagggg cctttgecatt gagatactt 12149

[0274] <210> 6

[0275]  <211> 920

[0276]  <212> DNA

[0277]  <213> A L% (unknown)

[0278]  <400> 6

[0279] tcctgecegt caccgagatt tgactcgagt ttctccataa taatgtgtga gtagttccca 60
[0280] gataagggaa ttagggttcc tatagggttt cgctcatgtg ttgagcatat aagaaaccct 120
[0281] tagtatgtat ttgtatttgt aaaatacttc tatcaataaa atttctaatt cctaaaacca 180
[0282] aaatccagta ctaaaatcca gatcccccga attaattcgg cgttaattca gtctaacatt 240
[0283] aaaaacgtcc gcaatgtgtt attaagttgt ctaagcctca agctgectcta acaacttgtg 300
[0284] gtcggecatg gecteetttg aacaccgeca tttettgeca tectgttegac ggeatcttee 360
[0285] aggttctggg tcagagtctg catttgggaa geccttgatag agaggcctce agcectcactge 420
[0286] agtacaataa gtatgtcatg tttccatttg atttacatat cacgttgcct tttgtcataa 480
[0287] taaacctgaa ctggtgagaa ctgagaacgt aacattgata cagcttgtat gcagctcctt 540
[0288] tttgttaata acatgctcac ttgtacactc agatttgcaa tattcagttt gtgaaagcag 600
[0289] tattctttac atacacctaa ccgacacaca tattggtgta tgtaatgtat gtatgtaact 660
[0290] tgatgatcgt acgtttcaag ttgatgtaaa atactgcatt tctattttge tcatttatac 720
[0291] ttaacatgtg tttcatgtat atgcagtaac ataacagttt tttttctgtt ctacccagga 780
[0292] tatgaaaatg tgagttttca ggtttaaagc atcaagatat ttgggtttga atacatactt 840
[0293] ctgttagctg atgatctgaa gecttttgetg attgaaatga gcaggetgga aggtataggg 900
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[0294]
[0295]
[0296]
[0297]
[0298]
[0299]
[0300]
[0301]
[0302]
[0303]
[0304]
[0305]
[0306]
[0307]
[0308]
[0309]
[0310]
[0311]
[0312]
[0313]
[0314]
[0315]
[0316]
[0317]
[0318]

gcetttgeat tgagatactt 920
210> 7

211> 21

<212> DNA

213> AL &% (unknown)
<400> 7

ctgcetgtatt gaacttctee g 21
<210> 8

211> 22

<212> DNA

<213> AT % (unknown)
<400> 8

tcctgeecegt caccgagatt tg 22
<210> 9

211> 21

<212> DNA

<213> AT (unknown)
<400> 9

gaaggcacge aacgcctacg a 21
<210> 10

211> 19

<212> DNA

213> A T& Ak (unknown)
<400> 10

cccctatace tteccageet 19
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n P B M 1/4 7
LB
kanamycin (R) lyA
Kpnl (466)
bar
Neol (11964) ~.358
EcoRI (11898) __\ \?Pstl (1485)
\
pBR322 ori ¢ \_Xbal (1508)
BR322 bom .\ ubiquitin
P —8 BU9-3301 N\
PVS1 rep

\ Xbal (2497)
14143 bp | Y

coRI (2866)
Xbal (3080)
PVS1 stai/ \ Pstl (3562)
RB HindIII (4081)
HindIII (7628) HindIIL (4433)
nos BPH9
".II IIPstI (5513)
Sacl (6148)
Pst1 (6261)
HindIII (6588)
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A M 1 23 4 56 M7 8 9 101 12
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2000

1000
750
500

250

415

L
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